

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.   | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत    |
|----------|---|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|-----------|
| <b>s</b> | <b>प्राविधिक शाखा ( पुर्वाधार विकास )</b>   |            |                |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |           |
|          | <b>भवन निर्माण</b>  |            |                |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |           |
| १        | नगरपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षीय)   | 1          | ११००००००       | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 077-7-15   | 077-7-25                       | गत                         | गत                        | गत                             | 077-8-15         | 078-8-23                      | बहुवर्षीय |
| २        | वडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण समपुरक (बहुवर्षीय/क्रमागत)   | 1          | ६००००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-4-25   | 078-4-30                       | 078-5-10                   | 078-5-15                  | 078-6-15                       | 078-6-20         | 079-12-30                     | बहुवर्षीय |
| ३        | सरस्वती मा.वि. भवन निर्माण (क्रमागत/प्र.समपुरक)   | 1          | १२०००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-4-20   | 078-4-30                       | 078-5-11                   | 078-5-15                  | 078-6-16                       | 078-6-20         | 079-2-15                      |           |
|          | <b>पदमार्ग, सडक, पुल:</b>   |            |                |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |           |
| ४        | फाल्गुनन्द सर्किट (शिवालय-देउराली सिढीमार्ग र सर्पेडाडा-महादेव पोखरी-पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (सं.समपुरक) | 1          | 46519689       | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 077-9-20   | 077-9-25                       | 077-9-30                   | 078-2-1                   | 078-3-1                        | 078-3-3          | 079-3-24                      | बहुवर्षीय |
| ५        | चैनसिंह मार्ग सूधार विस्तार   | 1          | १७६०००००       | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 077-9-5  | 077-8-15                       | 078-7-20                   | 078-9-15                  | 078-9-20                       | 078-12-16        | 079-10-17                     | बहुवर्षीय |
| ६        | वडा नं. १४ वडा भवन-अगौटे गोलाई-मालवासे-धुमाउनेटार सडक (क्रमागत)   | 1          | १८०००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-7-15   | 078-7-20                       | 078-7-20                   | 077-8-5                   | 078-9-6                        | 078-9-10         | 078-9-25                      |           |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                                       | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि                 | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|---------------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ७      | सडक मर्मत संभार कोष                                      | 1          | ४००००००        | उ.भो.स.                   | ईकाई दर             | कार्यपिलकाके निर्णय अनुसार                         |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ८      | झोलुङ्गेपुल (समपुरक)                                     | 1          | ३०००००         | टेक्का व्यवस्थापन/उ.भो.स. | ईकाई दर             | 078-8-20   | 078-8-22                       | 078-8-22                   | 078-8-25                  | 078-9-27                       | 078-10-5         | 079-3-20                      |        |
| ९      | लालिखर्क पौवाभञ्ज्याङ नाम्दु खोला कृषि सडक ट्याक ओपन     | 1          | २००००००        | टेक्का व्यवस्थापन         | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-7-10                       | 078-7-15                   | 078-7-16                  | 078-8-16                       | 078-9-5          | 079-2-20                      |        |
|        | रंगशाला, पार्क, पर्यटन पूर्वाधार                         | 1          |                |                           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १०     | लावती पार्क स्थानान्तरण तथा पुनःस्थापना                  | 1          | २०००००         | टेक्का व्यवस्थापन         | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-21                       | 078-5-25                   | 078-5-28                  | 078-6-10                       | 078-7-5          | 078-11-20                     |        |
| ११     | फिदिम रंगशाला निर्माण सुधार विस्तार (क्रमागत/प्र.समपुरक) | 1          | १८०००००        | टेक्का व्यवस्थापन         | ईकाई दर             | 078-5-15   | 078-5-5                        | 078-5-7                    | 078-6-10                  | 078-7-10                       | 078-7-15         | 079-2-15                      | 60 mt  |
|        | सिंचाई   | 10         | ५५१०४१९        |                           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १२     | चनौटेखोला बाँजोगरा सल्लेरी सिंचाई योजना                  | 1          | १८०२०००        | उ.भो.स.                   | ईकाई दर             | 078-1-10   | 078-5-10                       | 078-5-12                   | 078-7-15                  | 2078.7.22                      | 078-6-15         | 079-9-16                      |        |
| १३     | शिवाखोला-मैदाने- चोकमागु सिंचाई योजना                    | 1          | १६४३०००        | उ.भो.स.                   | ईकाई दर             | 078-1-28   | 078-5-10                       | 078-5-12                   | 078-7-15                  | 2078.7.22                      | 078-6-15         | 079-9-16                      |        |
| १४     | नाम्दुकुलो सिंचाई योजना                                  | 1          | ८९५७३२         | उ.भो.स.                   | ईकाई दर             | 077-5-14   | 077-12-5                       | 078-5-18                   | 078-4-28                  | 2078.5.4                       | 077-12-30        | 078-9-16                      |        |
| १५     | खुङखोला तृतीया सेजेपा फेवादिन सिंचाई योजना               | 1          | ११६९६८७        | उ.भो.स.                   | ईकाई दर             | 077-5-13   | 077-12-5                       | 078-5-18                   | 078-5-6                   | 2078.5.14                      | 077-12-29        | 078-9-16                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.   | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट  | खरिद विधि           | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------|--|------------|-----------------|---------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
|          | <b>विद्युत विकास, सञ्चार र सुरक्षा</b>   |            |                 |                     |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|          | <b>अन्य पूर्वाधार</b>  |            | १७६१७०००        |                     |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १६       | कालिका मन्दिर स्तरोन्नति तथा मुर्ति स्थापना  |            | ७०००००          | उ.भो.स.             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       | ०७८-६-१६                   | ०७८-६-२०                  | ०७८-७-१०                       | ०७८-७-११         | ०७८-१२-३०                     |        |
| १७       | आकस्मिक समपुरक कोष (सडकवोर्ड, अन्य)  | १          | ५३४२०००         | ज्ञ                 |                     | कार्यपिलकाके निर्णय अनुसार                         |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १८       | भैपरी आउने पुँजीगत   | १          | ११५७५०००        | ज्ञ                 |                     | कार्यपिलकाके निर्णय अनुसार                         |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>ख</b> | <b>सामाजिक विकास:</b>  |            | <b>३७८०२०००</b> |                     |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|          | <b>महिला तथाबालबालिका</b>  |            | <b>२८५००००</b>  |                     |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १९       | महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी सचेतना तथा लैङ्गिक हिंसा न्युनिकरणका लागि महिला पुरुष समविकास तालिम |            | ४०००००          | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | २०७८/०९/१०                     |                            |                           |                                | २०७८/०९/१०       | २०७८/१०/१०                    |        |
| २०       | दिवस तथा अभियानहरु संचालन ( नारी, बाल, ज्येष्ठ नागरिक, लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान) |            | २५००००          | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | २०७८/०५/१५                     |                            |                           |                                | २०७८/०५/१५       | २०७८/१२/१५                    |        |

रजु गर्ने

३

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि           | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|---------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २१     | विपन्न महिलाहरूको लागि आयआर्जन कार्यक्रम   |            | ४०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/06/07                     |                            |                           |                                | 2078/06/07       | 2078/09/27                    |        |
| २२     | महिला सहकारी संस्थाको चौमासिक बैठक   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/05/10                     |                            |                           |                                | 2078/05/10       | 2079/03/15                    |        |
| २३     | किशोर किशोरिहरूका लागि जीवन उपयोगी सीप, प्रजनन स्वास्थ्य तथा बालविवाह न्यूनिकरण सचेतना |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/06/15                     |                            |                           |                                | 2078/06/15       | 2078/12/15                    |        |
| २४     | सिद्धपोखरी सेवा सदन वृद्धा आश्रम सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन                   |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/05/01                     |                            |                           |                                | 2078/05/01       | 2079/03/20                    |        |
| २५     | सडक मानवको उत्थान तथा पुनर्स्थापना   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/06/20                     |                            |                           |                                | 2078/06/20       | 2078/10/15                    |        |
| २६     | बालबालिका कोष स्थापना र परिचालन  |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/05/25                     |                            |                           |                                | 2078/05/25       | 2079/03/20                    |        |
| २७     | नगर बालमैत्री सूचक स्थिति सर्भेक्षण कार्यक्रम  |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | ईकाई दर             |  | 2078/06/12                     |                            |                           |                                | 2078/06/12       | 2079/03/12                    |        |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि               | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-------------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २८     | लैंगिक हिंसा तथा यौनजन्य दुर्व्यहार पिडित महिलाहरुको लागी अल्पकालिन आश्रय सहित जिल्ला सेवा केन्द्र संचालन |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश     | ईकाई दर             |  | 2078/05/01                     |                            |                           |                                | 2078/05/01       | 2079/03/20                    |        |
| ६५     | गर घ वर्गका अपाङ्गलाई सामाजिक सुरक्षा प्रोत्साहन/विउपुंजी   |            | २६०७०००        | प्रस्तावना पत्र पेश     | ईकाई दर             |  | 2078/05/05                     |                            |                           |                                | 2078/05/05       | 2079/03/25                    |        |
| ६८     | अपाङ्ग हेल्पडेस्क सञ्चालन व्यवस्थापन  |            | ३५००००         | प्रस्तावना पत्र पेश     | ईकाई दर             |  | 2078/04/07                     |                            |                           |                                | 2078/04/07       | 2079/03/25                    |        |
| ७०     | अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम समपुरक   |            | ८०००००         |                         |                     |  | 2078/04/07                     |                            |                           |                                | 2078/04/07       | 2079/03/25                    |        |
|        | शिक्षा विकास  |            | २४२४७०००       |                         |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २९     | बाल विकास सहयोगी कार्यकर्तालाई पारिश्रमिक   |            | ७२८००००        | वालविकास खातामा         |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३०     | कार्यालय सहयोगीको पारिश्रमिक  |            | ७१८९०००        | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि               | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-------------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ३१     | विद्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक  |            | १८२००००        | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३२     | स्वयम सेवक शिक्षक नि. मा . पारिश्रमिक                                   |            | २०१६०००        | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३३     | स्वयम सेवक शिक्षक मा. वि .पारिश्रमिक                                    |            | ७६८०००         | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३४     | स्वयम सेवक शिक्षक प्रा. वि .पारिश्रमिक                                  |            | १४४०००         | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३५     | आवासीय विद्यालय सञ्चालन जागृति आ वि                                     |            | ५०००००         | विद्यालयको खातामा निकास |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३६     | स्थानीय पाठ्यक्रम/लिम्बु भाषाको पाठ्यपुस्तक निर्माण (३) र शि. तालीम (२) |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश     | इकाइ दर             | ०७८-६-१०   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | ०७८-७-५          | २०७९।३                        |        |
| ३७     | प्र अ बैठक  |            | २०००००         | बैठक                    |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |        |
| ३८     | स्रोत केन्द्र व्यवस्थापन  |            | ४८००००         | प्रस्तावना पत्र पेश     | इकाइ दर             | ०७८-६-१०   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | ०७८-७-१०         | २०७९।३                        |        |

रजु गर्ने

६

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि           | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत         |
|--------|---|------------|----------------|---------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|----------------|
| ३९     | शिक्षक तालिम, पुनर्ताजगी तालिम, पेशागत क्षमता विकास-विशेष गरी अंग्रेजी, गणित र विज्ञान शिक्षक |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र पेश | इकाइ दर             | 078-6-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-11         | २०७९।३                        |                |
| ४०     | ICT/EMIS अभिमुखीकरण तथा फेस रिडिङ रेटिना रिडिङ हाजीरी   |            | ७०००००         | ठेक्का              | इकाइ दर             | 078-6-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-12         | २०७९।३                        |                |
| ४१     | एउटा पनि कम्प्युटर नभएको प्रा वि लाइ कम्प्युटर, प्रिन्टर खरिद                                 |            | ५०००००         | ठेक्का              | इकाइ दर             | 078-6-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-13         | २०७९।३                        |                |
| ४२     | बाल विकास सहयोगीलाइ तालिम   |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र     | इकाइ दर             | 078-5-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-14         | २०७९।३                        |                |
| ४३     | राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन   |            | ५०००००         | निर्णय              |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |                |
| ४४     | पाँचथर क्याम्पसलाई संचालन अनुदान  |            | १००००००        | सम्झौता             |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |                |
| ४५     | नयाँ बाल विकास केन्द्र स्थापना २  |            | २०००००         | उ.भो.स.             | इकाइ दर             | 078-5-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-12         | २०७९।३                        |                |
| ४६     | कक्षा -८ परीक्षा अनुगमन   |            | ५००००          | अनुगमन              |                     |  | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                |                  | २०७९।३                        |                |
| ४७     | ग्रुप सुपरीबेक्षण   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र     | इकाइ दर             | 078-5-10   | २०७८।५                         | २०७८।५                     |                           |                                | 078-7-12         | २०७९।३                        |                |
|        | आयर्वेद   |            | २२५००००        |                     |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |                |
| ४८     | पंचकर्म पुर्वकर्म सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन  |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र     | एकाई दररेट          | 078-5-9  | ०५/१०/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-5          | 078-8-29                      | नियमित वर्षभरि |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि        | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत         |
|--------|--|------------|----------------|------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|----------------|
| ४९     | गाँउघर /शहरी क्लिनिक संचालन  |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र  | एकाई दररेट          | 078-5-10   | ०५/११/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-7          | 078-10-20                     | नियमित वर्षभरि |
| ५०     | आयुर्वेद स्वास्थ्य विशेषज्ञ शिविर                                    |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र  | एकाई दररेट          | 078-5-6  | ०६/०६/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-10         | 078-11-15                     |                |
| ५१     | आयुर्वेद उपचार पद्धति विकासका लागि जिल्ला आयुर्वेदलाइ अनुदान         |            | १००००००        |                  |                     |  |                                |                            |                           |                                | 078-7-11         | 079-3-15                      |                |
| ५२     | नगरपालिका कर्मचारी र पदाधिकारीलाई नि शुल्क योग प्रशिक्षक प्रशिक्षण   |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र  | एकाई दररेट          | 078-7-6  | ०६/०८/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-12         | 078-9-15                      |                |
| ५३     | कोभिड-१९ (कोरोना) रोग प्रतिरोधात्मक जडिबुटीजन्य औषधी वितरण कार्यक्रम |            | १५००००         | अमानत            | एकाई दररेट          | 078-5-10   | ०५/११/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-13         | 078-8-29                      |                |
| ५४     | अत्यावश्यक आयुर्वेदिक औषधी खरीद                                      |            | ३०००००         | अमानत            | एकाई दररेट          | 078-5-10   | ०५/११/२०७८                     |                            |                           |                                | 078-7-14         | 078-8-29                      |                |
|        | स्वास्थ्य क्षेत्र  |            | ८४५५०००        |                  |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |                |
| ५५     | नि.शुल्क औषधी खरिद, रिप्याकिड तथा ढुवानी                             |            | १२०००००        | टेक्काव्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-5-5  | 078-5-15                       | 078-5-20                   | 078-6-5                   | 078-6-6                        | 078-6-25         | 078-8-10                      |                |
| ५६     | खोप भ्याक्सीन ढुवानी तथा भ्रमण खर्च                                  |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र  | ईकाई दर             | 078-7-5  | 078-5-15                       | 078-5-20                   | 078-6-5                   | 078-6-6                        | 078-6-25         | 078-8-11                      |                |

रजु गर्ने

८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि        | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ५७     | सर्जिकल र अन्य स्वास्थ्य सामाग्री खरिद                                 |            | २०००००         | ठेक्काव्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       | ०७८-५-२०                   | ०७८-६-५                   | ०७८-६-६                        | ०७८-६-२५         | ०७८-८-१२                      |        |
| ५८     | महिला स्वास्थ्य स्वयम सेवीका प्रोप्साहन                                |            | ४९८०००         | बैठक भत्ता       |                     | नियमित   |                                |                            |                           |                                |                  | ०७९-३-३०                      |        |
| ५९     | अनुगमन तथा मूल्यांकन तथा सुपरीवेक्षण                                   |            | १०००००         | अनुगमन           |                     | नियमित   |                                |                            |                           |                                |                  | ०७९-३-३१                      |        |
| ६०     | मासिक, बार्षिक तथा अर्धवार्षिक समिक्षा                                 |            | २०००००         | मिसक बैठक        |                     | नियमित   |                                |                            |                           |                                |                  | ०७९-३-३०                      |        |
| ६१     | ओपिडि टिकट तथा अन्य सहायक सामाग्री छपाई                                |            | २०००००         | ठेक्काव्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७७-६-२५                       |                            |                           |                                | ०७८-६-२८         | ०७८-१०-५                      |        |
| ६२     | गर्भवती महिलालाई पोषण सम्बन्धि निशुल्क क्यालसियम आइरन चक्की वितरण/औषधी |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-३०                     |        |
| ६३     | आँखा, मुख, दाँत सम्बन्धी विशेषज्ञ मार्फत शिविर संचालन                  |            | ७०००००         | प्रस्तावना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-३०                     |        |
| ६४     | लागु औषध दुर्व्यसनी/धुम्रपान मध्यपान सम्बन्धी जनजागरण अभियान           |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-३०                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ६५     | गर घ वर्गका अपाङ्गलाई सामाजिक सुरक्षा प्रोत्साहन/विउपुँजी                                    |            | ८०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
| ६६     | अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम समन्वय समिति र अन्य समितिहरूको बैठक तथा अन्तरक्रिया |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
| ६७     | विपन्नलाई ब्लडबैंक सेवा प्रवाह (रेडक्रस मार्फत)  |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
| ६८     | अपाङ्ग हेल्पडेस्क सञ्चालन व्यवस्थापन   |            | ३५००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
| ६९     | महिला स्वयंसेविका तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तालीम गोष्ठी                                       |            | ३०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
| ७०     | अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम समपुरक  |            | २६०७०००        | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-25                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-25         | 078-12-30                     |        |
|        | आर्थिक विकास: कृषि तथा पशुविकास  |            | २८१४५०००       |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|        | कृषि विकास   |            | १३९०००००       |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ७१     | ५०% अनुदानमा मिनि टिलर वितरण   |            | ६००००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-5-16   | 078-5-19                       | 078-5-20                   | 078-5-20                  | 078-6-21                       | 078-6-28         | 078-11-6                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ७२     | मिनि टिलर मर्मत सम्भार सम्बन्धि तालिम                                |            | २०००००         | पर्स्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-५-१७   | ०७८-६-१०                       | ०७८-५-२०                   | ०७८-५-२०                  | ०७८-६-२१                       | ०७८-६-२८         | ०७८-१०-१०                     |        |
| ७३     | ५०% अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल वितरण                                    |            | ३००००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-१६   | ०७८-५-१९                       | ०७८-५-२०                   | ०७८-५-२२                  | ०७८-६-२३                       | ०७८-६-२८         | ०७८-११-६                      |        |
| ७४     | ५०% अनुदानमा युवा लक्षित (तरकारी, च्याउ, मौरी, फलफूल) खेती कार्यक्रम |            | २००००००        | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-९-२९                       | ०७८-५-२१                   | ०७८-५-२३                  | ०७८-६-२४                       | ०७८-६-२८         | ०७८-११-८                      |        |
| ७५     | सिंचाई पाईप खरिद   |            | १००००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-१६   | ०७८-५-१९                       | ०७८-५-२२                   | ०७८-५-२४                  | ०७८-६-२५                       | ०७८-६-२८         | ०७८-११-६                      |        |
| ७६     | ५०% अनुदानमा च्याउको विउ वितरण                                       |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-०१   | ०७८-६-२०                       | ०७८-५-२३                   | ०७८-५-२५                  | ०७८-६-२६                       | ०७८-६-२९         | ०७८-१०-२८                     |        |
| ७७     | ५०% अनुदानमा तरकारी विउ वितरण  |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-०१   | ०७८-६-२०                       | ०७८-५-२४                   | ०७८-५-२६                  | ०७८-६-२७                       | ०७८-६-३०         | ०७८-११-६                      |        |
| ७८     | बाली संरक्षण कार्यक्रम (रोग तथा किरा व्यवस्थापन)                     |            | २०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-०१   | ०७८-६-२०                       | ०७८-५-२५                   | ०७८-५-२७                  | ०७८-६-२८                       | ०७८-७-२५         | ०७८-११-६                      |        |
| ७९     | ५०% अनुदानमा स्प्रेयर वितरण  |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-०१   | ०७८-६-२०                       | ०७८-५-२६                   | ०७८-५-२८                  | ०७८-६-२९                       | ०७८-७-२६         | ०७८-११-६                      |        |
|        | पशु विकास  |            | १२९५००००       |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ८०     | भेटरीनरि मेसिन/औजार/उकपरण खरिद                                       |            | ३०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-७-०७                       |                            |                           |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१०-३०                     |        |
| ८१     | गाई प्रबर्द्धन (काउ बैंक) कार्यक्रम सञ्चालन                          |            | १५५००००        | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-७-३०   |                                |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-११-३०                     |        |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ८२     | ५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे घाँसको विड वितरण  |            | २०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-५-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-६-१०         | ०७८-१०-३०                     |        |
| ८३     | ५० प्रतिशत अनुदानमा बर्षे घाँसको विड वितरण   |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-१२-३०  | ०७९-१-०१                       |                            |                           |                                | ०७९-१-०७         | ०७९-१-३०                      |        |
| ८४     | बहुबर्षिय घाँसको बिड तथा वेर्ना वितरण  |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-१२-३०  | ०७९-१-०१                       |                            |                           |                                | ०७९-१-०७         | ०७९-१-३०                      |        |
| ८५     | ५० प्रतिशत सहकार्यमा गोठ खोर सुधारको लागि बस्तुगत अनुदान   |            | ५००००००        | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-६-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-११-३०                     |        |
| ८६     | ५०% लागत साझेदारीमा काउ म्याट वितरण  |            | ६०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-६-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-११-३०                     |        |
| ८७     | ५०% लागत साझेदारीमा च्याफकटर वितरण   |            | ३००००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-६-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-११-३०                     |        |
| ८८     | ५० प्रतिशत आर्थिक साझेदारीमा साना डेरि उद्योग प्रवर्धनका लागि मिल्क एनालाइजर खरिद                  |            | ६०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-६-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-११-३०                     |        |
| ८९     | कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम सञ्चालनको लागि लिक्चुड नाइट्रोजन, ए.आई.गन, सिथ ग्लोभ्स खरिद (ढुवानी समेत) |            | २०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-४-३०   | ०७८-५-०५                       |                            |                           |                                | ०७८-५-१०         | ०७९-२-३०                      |        |
| ९०     | आकस्मिक पशु उपचार प्राकृतिक प्रकोप, दैवी प्रकोप र महामारीको लागि औषधि खरिद                         |            | २०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-३०   | ०७८-६-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-३०         | ०७८-९-३०                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ९१     | भूमिहीन दलित भूमिहीन सुकुम्वासी अव्यवस्थित वसोवासीको लगत संकलन, जग्गा नापनक्साकन, सत्यापन र जग्गा व्यवस्थापन कार्यक्रम |            | १००००००        | प्रस्तावना पत्र |                     |  |                                |                            |                           |                                | ०७७-८-२७         | ०७९-३-१५                      |        |
|        | सहकारी   |            | १२९५०००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९२     | सहकारी अनुशिक्षण तालिम ३ दिने  |            | ३०००००         | पस्ताविना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-१५                         |                            |                           |                                | ०७८-५-२०         | ०७९-२-३०                      |        |
| ९३     | एकिकृत सूचना व्यवस्थापन प्रणाली कोपोमिसमा तथ्याक प्रविष्टी सम्बन्धी तालीम ३ दिन  |            | २०००००         | पस्ताविना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-५-२०         | ०७९-२-१५                      |        |
| ९४     | सहकारी सस्थाहरुलाई लेखा व्यवस्थापन तालिम ७ दिन   |            | ३९५०००         | पस्ताविना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            |                           |                                | ०७८-५-२५         | ०७९-२-१६                      |        |
| ९५     | सहकारी अनुगमन मूल्याङ्कन   |            | १०००००         | पस्ताविना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-७-३०   | ०७८-८-५                        |                            |                           |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-२-१७                      |        |
| ९६     | निष्कृत सहकारीहरुलाई एकिकरण प्रक्रियामा लैजान अनुशिक्षण तालिम ३ दिन तथा सहकारी दिवश मनाउने                             |            | ३०००००         | पस्ताविना पत्र  | ईकाई दर             | ०७८-७-३०   | ०७८-७-३०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-५          | ०७९-२-२५                      |        |
| घ      | वन वातावरण र विपद व्यवस्थापन   |            | २३५०००००       |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९७     | प्रकोप व्यवस्थापन कोष  |            | १५००००००       |                 |                     | निर्णय अनुसार हुने                                 |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९८     | वन संरक्षण कार्यक्रम   |            | १००००००        | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-१५                      |        |
| ९९     | वातावरण संरक्षण कार्यक्रम  |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-१५                      |        |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १००    | विपदका लागि ग्याविन तार जाली                                     |            | १००००००        | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-६                        | ०७८-५-७                    | ०७८-७-१०                  | ०७८-७-२५                       | ०७८-७-३०         | ०७८-९-२५                      |        |
| १०१    | विपदका लागि जस्तापाता  |            | ९०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-६                        | ०७८-५-७                    | ०७८-७-१०                  | ०७८-७-२५                       | ०७८-७-३०         | ०७८-९-२६                      |        |
| १०२    | विपदका लागि पोलिथिन पाइप   |            | १००००००        | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-६                        | ०७८-५-७                    | ०७८-७-१०                  | ०७८-७-२५                       | ०७८-७-३०         | ०७८-९-२७                      |        |
| १०३    | विपदोत्तर सहायता तथा राहत  |            | १००००००        | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-६                        | ०७८-५-७                    | ०७८-७-१०                  | ०७८-७-२५                       | ०७८-७-३०         | ०७८-९-२७                      |        |
| १०४    | भू संरक्षण (पहिरो रोकथाम) कार्यक्रम                              |            | १५०००००        | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-६                        | ०७८-५-७                    | ०७८-७-१०                  | ०७८-८-२५                       | ०७८-७-३०         | ०७८-१२-२७                     |        |
| १०५    | विपद पूर्व तयारी सामग्रीहरू                                      |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-७-६-१०                |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १०६    | विपद जनशक्ति क्षमता विकास  |            | ५०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-७-६-१०                |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १०७    | विपद प्रतिकार्य योजना प्रकाशन                                    |            | १०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-७-६-१०                |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १०८    | विपद व्यवस्थापन केन्द्र सञ्चालन                                  |            | ५०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-७-६-१०                |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| ड      | सार्वजनिक सेवा र सुशासन  |            | २४२८९७०१       | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-७-६-१०                |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-२५                     |        |
|        | न्यायिक समिति  |            | १९५००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १०९    | न्यायिक समितिको बैठक तथा समिक्षा                                 |            | १५००००         | कार्यालय          | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | अवाश्आता अनुसार                |                            |                           |                                |                  | ०७९-३-२५                      |        |
| ११०    | मेलमिलापकर्ताहरूलाई सामाजिक मनोविमर्श तथा अभिप्रेरणा तालिम ३ दिन |            | ४०००००         | पस्ताविना पत्र    | ईकाई दर             | ०७८-५-१६   | ०७८-५-२०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-२-२०                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १११    | वडा मेलमिलापकर्ताहरुलाई विवाद मेलमिलाप गर्दा बसेको छलफलको सहजीकरण प्रोत्साहन |            | १०००००         | पस्ताविना पत्र    | ईकाई दर             | ०७८-५-१६   | ०७८-५-२०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-२-२०                      |        |
| ११२    | वडा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन  |            | ४०००००         | पस्ताविना पत्र    | ईकाई दर             | ०७८-५-१६   | ०७८-५-२०                       |                            |                           |                                | ०७८-८-१६         | ०७८-२-२१                      |        |
| ११३    | जनप्रतिनिधिहरु र वडा सचिवहरुलाई कानुनी साक्षरता तथा अन्य तालिम               |            | ३५००००         | पस्ताविना पत्र    | ईकाई दर             | ०७८-२-१०   | ०७८-५-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-१२-३०                     |        |
| ११४    | न्यायिक समितिको ईजलास निर्माण  |            | ५०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-८-२०   | ०७८-८-२५                       |                            |                           |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१०-२०                     |        |
| ११५    | पाँचथर जिल्लाका न्यायिक समितिका संयोजकहरुको अन्तरक्रिया कार्यक्रम            |            | ५००००          | पस्ताविना पत्र    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-१-२५                      |        |
|        | विभिन्न सूचना पद्धति निर्माण स्थापना व्यवस्थापन र स्तरवृद्धि तथा सुधार       |            | २२३३९७०९       |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ११६    | कर्मचारी तथा पदाधिकारी सकारात्मक क्षमता विकास कार्यक्रम                      |            | २०००००         | परामर्श सेवा      | ईकाई दर             | ०७७-५-१०   | ०७७-५-१५                       |                            |                           |                                | ०७७-५-२०         | ०७७-१०-१५                     |        |
| ११७    | स्थानीय कानून मस्यौदा तथा कानूनी विज्ञ परामर्श सेवा                          |            | ५०००००         | परामर्श सेवा      | ईकाई दर             | ०७७-५-१०   | ०७७-५-१५                       |                            |                           |                                | ०७७-५-२०         | ०७७-१०-१६                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ११८    | अन्य पालिकाको अवलोकन र प्रतिवेदन कार्यक्रम   |            | ४०००००         |                 | ईकाई दर             | ०७७-५-१०   | ०७७-५-१५                       |                            |                           |                                | ०७७-५-२०         | ०७७-१०-१७                     |        |
| ११९    | अन्य निकायबाट सञ्चालन हुने क्षमता विकास कार्यक्रममा सहभागीता खर्च  |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | प्राप्त सूचनाको आधारमा तय हुने                     |                                |                            |                           |                                | ०७८-३-१५         |                               |        |
| १२०    | नगर सूचना श्रोत तथा अध्ययन केन्द्र व्यवस्थापन (आयमुलक इ- लाइब्रेरी, श्रोत केन्द्र)                               |            | ८०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-१८                       | ०७८-७-२०                   | ०७८-७-२५                  | ०७८-७-३०                       | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १२१    | इ-पद्धति विकास कार्यक्रम (दर्ता,चलानी, आन्तरिक प्रशासनिक प्रकृया, कर्मचारी अभिलेख,योजना, नक्सापास, टोकन पद्धति,) |            | २५०००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-१८                       | ०७८-७-२०                   | ०७८-७-२५                  | ०७८-७-३०                       | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १२२    | LISA अभिमुखिकरण र सहभागीतात्मक मूल्याङ्कन  |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       | ०७८-२५                     |                           |                                | ०७८-९-१०         | ०७८-१०-१०                     |        |
| १२३    | पर्यटन स्थलहरूको पहिचान, छाँयाचित्र, पार्श्वचित्र र योजना सहितको दस्तावेज तयारी                                  |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-१८                       | ०७८-७-२०                   | ०७८-७-२५                  | ०७८-७-३०                       | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-२५                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १२४    | पर्यटन गुरूयोजना र पर्यटन स्थलहरूको पूर्वाधार विकास योजना निर्माण तथा तयारी |            | ११०००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-११                       | ०७८-८-१२                   | ०७८-८-१३                  | ०७८-९-१४                       | ०७८-९-२०         | ०७९-२-१५                      |        |
| १२५    | नगर सडक यातायात गुरूयोजना (MTMP) तयारी                                      |            | २००००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-११                       | ०७८-८-१२                   | ०७८-८-१३                  | ०७८-९-१४                       | ०७८-९-२०         | ०७९-२-१६                      |        |
| १२६    | केही पूर्वाधार र अन्य आयोजनाहरूको सर्भेक्षण र DPR तयारी                     |            | ३००००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-११                       | ०७८-८-१२                   | ०७८-८-१३                  | ०७८-९-१४                       | ०७८-९-२०         | ०७९-२-१७                      |        |
| १२७    | मुख्य मुख्य सडक तथा योजनाहरूको IEE गर्ने                                    |            | १००००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-११                       | ०७८-८-१२                   | ०७८-८-१३                  | ०७८-९-१४                       | ०७८-९-२०         | ०७९-२-१८                      |        |
| १२८    | खनिज उत्खननस्थलको पहिचान र IEE तयारी  |            | १००००००        | परामर्श सेवा    | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-११                       | ०७८-८-१२                   | ०७८-८-१३                  | ०७८-९-१४                       | ०७८-९-२०         | ०७९-२-१९                      |        |
| १२९    | सडक क्षेत्राधिकारको लगत कट्टा र सार्वजनिक जग्गा संरक्षण कार्यक्रम           |            | १००००००        | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-७-३०         | ०७९-३-१०                      |        |
| १३०    | फिदिम बजार सिसि क्यामेरा मर्मत कार्यक्रम                                    |            | ५०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-७-२२         | ०७८-१०-२०                     |        |
| १३१    | फिदिम बजार सडक बत्ती मर्मत कार्यक्रम  |            | ३०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-७-२३         | ०७८-१०-२१                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १३२    | वडा कार्यालयहरू र सार्वजनिक निकायहरूमा वैकल्पिक ऊर्जा कार्यक्रम    |            | २५०००००        | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-7-20   | 078-7-21                       | 078-7-22                   | 078-7-23                  | 078-8-24                       | 078-9-5          | 079-3-10                      |        |
| १३३    | पत्रकार महासंघ सञ्चालन तथा कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान                |            | ५०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  | 078-12-25                     |        |
| १३४    | सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम                    |            | ७०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-6                        |                            |                           | 078-8-24                       | 0778-8-29        | 079-3-20                      |        |
| १३५    | स्थानीय एफएम रेडियो र स्थानीय पत्रिकाबाट कल्याणकारी सूचना संप्रेषण |            | ४२००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-6                        |                            |                           | 078-8-24                       | 0778-8-29        | 079-3-20                      |        |
| १३६    | श्रमिक तथा अपाडहरूको बिमा कार्यक्रम                                |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-6                        |                            |                           |                                | 078-8-10         | 078-10-20                     |        |
| १३७    | नागरिकसँग जनप्रतिनिधि संवाद कार्यक्रम                              |            | २१९७०९         | अमानत             | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-6                        |                            |                           |                                | 078-8-11         | 079-3-15                      |        |
| १३८    | झोलुङ्गे पुल हेरालुको पारिश्रमिक                                   |            | २०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  | 079-3-15                      |        |
| १३९    | पाँचथर उद्योग वाणिज्य संघलाई संझौता बमोजिमको राजस्व फिर्ता         |            | ५०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४०    | वडाका प्रवेश र वहिर्गमन विन्दुमा सचेतना मुलक होर्डिडबोर्ड राख्ने   |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-16                       |                            |                           |                                | 078-8-25         | 079-1-15                      |        |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि                 | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|---------------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १४१    | प्रदेश पत्रकार कल्याण कोष अनुदान   |            | २०००००         |                           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४२    | विभिन्न व्यक्ति तथा संघसंस्थालाई आर्थिक सहायता                             |            | १००००००        | कार्यपालिकाको निणय अनुसार |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४३    | फिदिम नगरका स्थानहरुको मौलिक नामाकरण सम्बन्धि अध्ययन                       |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-१५                       |                            |                           |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
|        | <b>वडागत</b>   |            |                |                           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|        | <b>वडा न १</b>   |            |                |                           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १      | नव कोपिला कृषि भवन मर्मत   |            | ५०००००         | भ.भो.स.                   | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-७-५          | ०७९-१-२०                      |        |
| २      | किराँत सिडीमार्ग निर्माण   |            | ५०००००         | भ.भो.स.                   | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-९                   |                                | ०७८-७-६          | ०७९-१-२१                      |        |
| ३      | धनेश्वरको घरबाट के वि रानाको घर जाने मोटरबाटो                              |            | ५०००००         | भ.भो.स.                   | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-७          | ०७९-१-२२                      |        |
| ४      | लुडरुपा जाने बाटोबाट हरी भट्टराईको घर हुँदै फालोट जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती |            | ५०००००         | भ.भो.स.                   | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-११                  |                                | ०७८-७-८          | ०७९-१-२३                      |        |
| ५      | मालबासे दुर्गा बाँस्कोटाको घरबाट बरडाँडा जोड्ने मोटरबाटो                   |            | २५००००         | भ.भो.स.                   | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१२                  |                                | ०७८-७-९          | ०७८-१२-१०                     |        |
| ६      | सिस्नेखोप विद्युत विस्तार  |            | १०००००         | अमानत                     | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१३                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१२-११                     |        |
| ७      | खानेपानी व्यवस्थापन  |            | १५००००         | उपभोक्ता                  | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१४                  |                                | ०७८-७-११         | ०७८-१२-१२                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण                                       | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि  | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|--|------------|----------------|------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| <b>आर्थिक विकास</b>  |  |            | ४०००००         |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ८                    | ५० प्रतिशत सहकार्यमा गोठ खोर सुधार अनुदान                |            | ४०००००         | उपभोक्ता   | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१२                  |                                | ०७८-७-११         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |  |            | १००००००        |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९                    | अपाङ्गता भएको व्यक्तिलाई सहायक सामाग्री खरिद             |            | ७५०००          | अमानत      | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-२०                     |        |
| १०                   | वडा नं.१ अन्तर्गतको बा. वि.के लाई सामाग्री वितरण         |            | १५००००         | अमानत      | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-११                  |                                | ०७८-७-११         | ०७८-११-२१                     |        |
| ११                   | जेष्ठ नागरिक सहायक सामाग्री खरिद                         |            | ७५०००          | अमानत      | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१२                  |                                | ०७८-७-१२         | ०७८-११-२२                     |        |
| १२                   | विपन्न दलित महिलालाई गुडिया बनाउने एडभान्स सिपमुलक तालिम |            | १०००००         | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१३                  |                                | ०७८-७-१३         | ०७८-११-२३                     |        |
| १३                   | वडाका विपन्न महिलालाई झोला बनाउने तालिम संचालन           |            | १०००००         | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१४                  |                                | ०७८-७-१४         | ०७८-११-२४                     |        |
| १४                   | वडाका आदिवासी जनजातिहरुलाई क्षमता अभिवृद्धी तालिम        |            | १०००००         | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १५                   | लागु औषध ओसार पसार विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम             |            | ५००००          | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१६                  |                                | ०७८-७-१६         | ०७८-११-२६                     |        |
| १६                   | खेलकुद विकास तथा प्रवर्द्धन                              |            | १५००००         | अमानत      | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१७                  |                                | ०७८-७-१७         | ०७८-११-२७                     |        |

रजु गर्ने  
२०

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                      | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि        | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------------|--|------------|----------------|------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १७                          | पर्यटन प्रबर्द्धनमा नागरिकको भुमिका सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम |            | २०००००         | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-१६         | ०७८-११-२६                     |        |
| सुशासन तथा संस्थागत विकास   |  |            | ७०००००         |                  |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १८                          | वडा कार्यालयको लागी कम्प्युटर/ल्यापटप प्रिन्टर खरिद            |            | २५००००         | टेक्का व्वस्थापन | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१६         | ०७८-११-२६                     |        |
| १९                          | ट्राफिक कार्यालय व्यवस्थापन                                    |            | ५००००          | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-११                  |                                | ०७८-७-१६         | ०७८-११-२६                     |        |
| २०                          | अस्थाई प्रहरी विट शनिवारे                                      |            | ५००००          | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१२                  |                                | ०७८-७-१७         | ०७८-११-२७                     |        |
| २१                          | विभिन्न संचार माध्यममा सुचना प्रशारण                           |            | १०००००         | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१३                  |                                | ०७८-७-२२         | ०७८-११-२८                     |        |
| २२                          | वडा कार्यालय व्यवस्थापन  |            | २५००००         | टेक्का व्वस्थापन | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१४                  |                                | ०७८-७-१६         | ०७८-११-२६                     |        |
| वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन |  |            | ६०००००         |                  |                     |  |                                |                            | ०७८-६-१५                  |                                |                  |                               |        |
| २३                          | विपद व्यवस्थापन  |            | ३५००००         | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१६                  |                                | ०७८-७-२२         | ०७८-११-२८                     |        |
| २४                          | बजार व्यवस्थापन  |            | २५००००         | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१२                       |                            | ०७८-६-१७                  |                                | ०७८-७-२२         | ०७८-११-२८                     |        |
| वडा न २                     |  |            |                |                  |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| पुर्वधार विकास              |  |            | २४०००००        |                  |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                           | एस ट्रनिड-राजेशको घर- वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती              |            | ४०००००         | उ.भो.स.          | इकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७९-१-१५                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २      | अकल बहादुरको घर-टावरडाँडा-फेमिली क्वाटर सडक स्तरोन्नती                     |            | १५००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-६                   |                                | ०७८-६-१६         | ०७९-१-१६                      |        |
| ३      | सिचाई गेट प्रगती टोल जाने सडक स्तर उन्नोती                                 |            | १०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-७                   |                                | ०७८-६-१७         | ०७९-१-१७                      |        |
| ४      | जगुबर ग्यावने टार हुँदै मध्यपहाडी जोड्ने सडक स्तरोन्नती                    |            | १०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-६-१८         | ०७९-१-१८                      |        |
| ५      | जल्पा मन्दिर-नरेन्द्र केरुडको घर-कृष्ण बाँस्कोटाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती |            | १०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-९                   |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ६      | तालखर्क,ठाडे थ्रिपेज लाईन बिस्तार  |            | २०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-१६                      |        |
| ७      | धुमती बजार तथा साम्दिनका सडक बत्ती मर्मत तथा बिस्तार                       |            | २०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-११                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-१७                      |        |
| ८      | जल्पा मन्दिर स्तरोन्नती  |            | १५००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१२                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-१८                      |        |
| ९      | सहिद लखन थापा सामुदायिक भवन निर्माण  |            | ३०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१३                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-१९                      |        |
| १०     | साविक २ पल्लोटारका पक्कि नालीहरु सरसफाई गर्ने                              |            | १५००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१४                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-२०                      |        |
| ११     | वडाका सम्पूर्ण सडकहरु सरसफाई कार्यक्रम                                     |            | ३०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-२१                      |        |

रजु गर्ने

२२

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.        | खरिद कार्यको विवरण                                       | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १२            | ईन्द्र ढुङ्गानाको घर छेउ बरको बोटमा गोरेटोबाटो मर्मत     |            | १०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१६                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-२२                      |        |
| १३            | फेमिलि क्वाटर बाट आर्मीक्याम गेटसम्मको गोरेटो बाटो मर्मत |            | १०००००         | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१७                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-२३                      |        |
| १५            | ट्राफिक कार्यालय जाने बाटोमा स्ल्याव निर्माण             |            | ५००००          | उ.भो.स.   | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७९-१-२४                      |        |
| आर्थिक विकास  |  |            | १५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १६            | ५०% अनुदानमा कृषकहरुलाई कृषि सामग्री वितरण               |            | ६०००००         | अमानत     | इकाइ दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-७-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-१-२४                      |        |
| १७            | होक्मा कुलो मुहान भई लाटीमरे आउने कुलो स्तर उन्नोती      |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-७-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-७-२३                  |                                | ०७८-८-२६         | ०७९-१-२५                      |        |
| १८            | मुलुके कुलो स्तर उन्नोती                                 |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-७-२४                  |                                | ०७८-८-२७         | ०७९-२-५                       |        |
| १९            | फिदिम २ बतासे होम स्टेलाई सामग्री खरिद तथा वितरण         |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-२१                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७९-२-६                       |        |
| सामाजिक विकास |  |            | ११५००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २१            | दिपज्योती आ.वि. मा पर्खाल लगाउने                         |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-२०                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-८                       |        |
| २२            | कालिका मा.वि. साम्दिन विधालयमा विधुत वईरिड गर्ने         |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-२१                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-९                       |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि        | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २३     | सुर्योदय आ.वि. पल्लोटारमा बालबिकास केन्द्र स्थापना            |            | १०००००         | उपभोक्ता         | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-22                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-25         | 079-2-10                      |        |
| २४     | दलितहरुलाई खानेपानीको हिल टैंक वितरण कार्यक्रम                |            | १०००००         | अमानत            | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-23                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-25         | 079-2-9                       |        |
| २५     | अपाङ्गता पहिचान गरि आवश्यक सामाग्री वितरण गर्ने               |            | ५००००          | अमानत            | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-24                       |                            | 078-7-28                  |                                | 078-8-25         | 079-2-10                      |        |
| २६     | महिलाहरुलाई आयआर्जन, सिपमुलक, अभिमुखिकरण तालिम                |            | १०००००         | प्रस्तावना       | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-25                       |                            | 078-7-28                  |                                | 078-8-25         | 079-2-10                      |        |
| २७     | अखौँले खानेपानीलाई पाईप खरीद तथा मुहान संरक्षण                |            | १०००००         | उपभोक्ता         | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-26                       |                            | 078-7-28                  |                                | 078-8-25         | 079-2-11                      |        |
| २८     | बतासे डाँडामा खानेपानीको कुवा संरक्षण                         |            | १०००००         | उपभोक्ता         | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-27                       |                            | 078-7-28                  |                                | 078-8-25         | 079-2-12                      |        |
| २९     | ८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरुलाई न्यानो कपडा वितरण           |            | १०००००         | अमानत            | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-28                       |                            | 078-7-28                  |                                | 078-8-25         | 079-2-10                      |        |
| ३०     | आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र तालखर्कमा स्वास्थ्य सामाग्री खरीद र |            | ५००००          | अमानत            | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-15                       |                            | 078-7-19                  |                                | 078-8-25         | 079-2-11                      |        |
| ३१     | वल्लो साम्दिन खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पाईप खरीद            |            | १०००००         | टेक्का व्यवस्थाप | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-7-16                       |                            | 078-7-15                  |                                | 078-8-25         | 079-2-12                      |        |

रजु गर्ने

२४

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                               | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि  | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------------------------------|---|------------|----------------|------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ३२                                   | फाल्गुनन्द खेल मैदानमा घेरावारा (ठाडे)                      |            | १०००००         | उपभोक्ता   | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-१७                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-१३                      |        |
| ३३                                   | माडगेना चोकमा धारा निर्माण                                  |            | ५००००          | उपभोक्ता   | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-७-१८                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७९-२-१४                      |        |
| सुशासन तथा संस्थागत विकास            |   |            | ७०००००         |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३४                                   | बेरोजगार युवायुवतीहरूलाई सिपमुलक तालिम तथा सामग्री वितरण    |            | २०००००         | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२२                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-२-१०                      |        |
| ३५                                   | कार्यालय व्यवस्थापन, सार्वजनिक सुनुवाई तथा सूचना प्रवाह     |            | ३०००००         | अमानत      |                     |  |                                |                            |                           |                                | ०७८-९-६          | ०७९-३-२२                      |        |
| ३६                                   | वडा नं. २ को ऐतिहासिक तथा गतिविधि सम्बन्धी पुस्तक प्रकाशन   |            | २०००००         | प्रस्तावना | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२२                  |                                | ०७८-९-७          | ०७९-२-१०                      |        |
| वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन तथा अन्य |   |            | १०००००         |            |                     |  |                                |                            |                           |                                | ०७८-९-८          |                               |        |
| ३७                                   | विपदमा परेकाहरूलाई आवश्यक सामग्री उपलब्ध गराउने             |            | १०००००         | अमानत      | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-८-२२                  |                                | ०७८-९-९          | ०७८-२-१६                      |        |
|                                      |   |            |                |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|                                      | <b>वडा न ३</b>  |            |                |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>                |   |            | ३५२५०००        |            |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                                    | लालिखर्क स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन | १          | ५०००००         | उपभोक्ता   | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २                                    | होम स्टे कल्चर भवन निर्माण                                  |            | ५०००००         | उपभोक्ता   | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-६-१६         | ०७८-१२-१६                     |        |

रजु गर्ने  
२५

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.       | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------|---|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ३            | नाम्दुखोला आर्याघाट निर्माण   |            | ४०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-17         | 078-12-17                     |        |
| ४            | ३ नं वडा क्षेत्र भित्रका सडकहरु मर्मत सम्भार                        |            | ३५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-5-11   | 078-5-16                       |                            | 078-5-26                  |                                | 078-6-5          | 078-12-15                     |        |
| ५            | सेमेचुड भवन निर्माण   |            | ३०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ६            | कान्छिदोकान देखि वडा कार्यालय हुदै पौवाभञ्ज्याङ जाने सडक स्तरोन्नती |            | ३०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ७            | स्कुल डाँडा सिलौटी देउराली सडक स्तरोन्नती ट्याक निर्माण             |            | २७५०००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ८            | ताम्खाखिम (चुल्हो घर) निर्माण                                       |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ९            | लालिखर्क रेडक्रस खानेपानि ट्याङ्कि निर्माण                          |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| १०           | यलम्बर गाइ फार्म देखि खोला घारि जाने सडक ट्याक निर्माण              |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-10         | 079-1-15                      |        |
| ११           | स्यादरथान सिढी मार्ग निर्माण  |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-8-15   |                                |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-10         | 078-12-15                     |        |
| १२           | बौध्द गुम्बा ग्राउण्ड निर्माण                                       |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-8-15   |                                |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-10         | 078-12-15                     |        |
| १३           | सिलौटि साना किसान कृषि सहकारी ग्राउण्ड निर्माण                      |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | 078-8-15   |                                |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-10         | 078-12-15                     |        |
| आर्थिक विकास |   |            | ९५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४           | कृषकहरुलाई ५०% अनुदानमा किवि विरुवा वितरण                           |            | २०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-8-25   | 078-8-28                       |                            | 078-8-28                  |                                | 078-9-5          | 079-2-15                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.         | खरिद कार्यको विवरण                                 | प्याकेज नं. | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------|--|-------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १५             | कृषकहरुलाई ५०% अनुदानमा प्लास्टिक टनेल अनुदान      |             | २०००००         | टेक्का वयवस्थाप | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १६             | पाइप तथा हिलटोक खरिद                               |             | २०००००         | टेक्का वयवस्थाप | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १७             | कृषकहरुलाई ५०% अनुदानमा उन्नत जातको वोयर वोका खरिद |             | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १८             | हातेमालो कृषि सहकारी सस्था आलु विउ अनुदान          |             | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १९             | चिया नर्सरी अनुदान                                 |             | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| सामाजिक विकास  |  |             | ४२५०००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २१             | महिला सिप मुलक गुडिया/ डल तालिम                    |             | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २२             | वालवालिका उद्घोषण तथा नेतृत्व विकास तालिम          |             | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २३             | खेल कुद विकास कार्यक्रम                            |             | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २४             | आदिवासि जनजाती सस्कृतिक सामाग्री खरिद              |             | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २५             | अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको कार्यक्रम               |             | ३००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २६             | जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम                             |             | ३००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २७             | दलित पेशागत सामाग्री खरिद                          |             | १५०००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २८             | आयुर्वेदिक औषधि खरिद                               |             | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| संस्थागत विकास |  |             | ३५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

रजु गर्ने  
२७

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                       | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|------------------------------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २९                           | वडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन  |            | २०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-७-१०                      |        |
| ३०                           | ३ नं वडा सेवा क्षेत्र भित्रका विधालय तथा सार्वजनिक सस्था व्यवस्थापन    |            | १५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-७-१०                      |        |
| वन वातावरण र विपद व्यवस्थापन |  |            | ५००००          |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|                              | वन वातावरण विपत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम                              |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-७-१०                      |        |
|                              | <b>वडा न ४</b>   |            |                |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>        |  |            | २६२५०००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                            | पाखे गुफा सगरखण्डे सिंचाई आयोजना                                       |            | ३०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २                            | थाक्ले डुडे वेसी ४ ओटा कुलो मर्मत शान्तिपुर सिंचाई योजना               |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-११   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३                            | हेवा खोला ४ ओटा कुलो सिंचाई योजना                                      |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१२   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ४                            | सालघारी मध्य पहाडी राजमार्ग हुँदै डम्पिङ सम्म जोड्ने मोटर बाटो निर्माण |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१३   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |

रजु गर्ने  
२८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ५      | भदौरे लोहार गाँउ सिडी मार्ग सरसफाई                           |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-14   | 078-5-15                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-7-10         | 078-12-15                     |        |
| ६      | जोरसालदेखि ठाडो बाटो चामु नारायणको घर सम्म मोटर बाटो निर्माण |            | १०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-5-15   | 078-5-15                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-7-10         | 078-12-20                     |        |
| ७      | वडाभित्र रहेका सबै मोटर बाटोहरू सरसफाई तथा मर्मत             |            | २०००००         | टेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-5-16   | 078-5-20                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-7-10         | 078-12-20                     |        |
| ८      | डाडा गाउँ मन्दिर निर्माण                                     |            | ५००००          |                   |                     | 078-5-17   | 078-5-20                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| ९      | तिरतिरे कुवा मन्दिर मर्मत तथा निर्माण                        |            | ५००००          |                   |                     | 078-5-18   | 078-5-20                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| १०     | थाक्लेमा वनदेवी मन्दिर निर्माण                               |            | ७५०००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-19   | 078-5-20                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| ११     | ढल निकास व्यवस्थापन कार्यक्रम                                |            | २०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-20                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| १२     | भुजेल डाडाको ठाडो बाटो स्ल्याप ढलान                          |            | २०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-21   | 078-5-29                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| १३     | मध्य पहाडी थाक्ले पुच्छार मोटर बाटो स्तरोन्ति                |            | १०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-22   | 078-5-29                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-20                     |        |
| १४     | विद्युत विस्तार तथा खानेपानी व्यवस्थापन                      |            | २०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | 078-5-23   | 078-5-29                       |                            | 078-5-29                  |                                | 078-8-10         | 078-12-25                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.       | खरिद कार्यको विवरण                                     | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १५           | सडक विभाग हुँदै शंकर थापाको घरम्म जोड्ने मोटर बाटो     |            | १०००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२४   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १६           | भेटेनरि नयाँ बाटो                                      |            | ५००००          | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १७           | आहलगौरि ठाडो सिडि सरसफाई                               |            | ५००००          | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२६   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १८           | सामुदायिक समाधि स्थल थुम्की यारसुम्बा डाँडा मोटरबाटो   |            | २०००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२७   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १९           | जगत थापाको घर जाने सिडी मार्ग मर्मत                    |            | ५००००          | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२८   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| २१           | खैरेनीमा खानेपानी टंकी निर्माण                         |            | ५००००          | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | ०७८-५-२९   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-२५                     |        |
| आर्थिक विकास |  |            | १६६२५००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १३           | महिलाहरुलाई कौसी कृषि खेती ७५ प्रतिशतमा अनुदान वितरण   |            | ६२५००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-३  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| १४           | कृषि मेसिनरि औजार खरिद तथा वितरण                       |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-४  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| १५           | सालघारी सरखण्डे, भुजेलडाडामा बिउ बिजन, खाद्यान्न वितरण |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-५  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
|              | भैंसी पालक कृषकहरुलाई ५० प्रतिशत अनुदान वितरण          |            | ६०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-६  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                         | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
|                                | गाई पालक कृषकहरूलाई ५० प्रतिशत अनुदान वितरण  |            | ४०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-७  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| १६                             | बाख्रा पालक कृषकहरूलाई ५० प्रतिशत अनुदान वितरण   |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-८  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| २०                             | हेवा खोलामा माछा पाल्ने कृषकलाई अनुदान   |            | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-९  | ०७८-६-९                        |                            | ०७८-५-२९                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| सामाजिक विकास                  |  |            | ६७५०००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १८                             | जेष्ठ नागरिकहरूलाई सम्मान कार्यक्रम  |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| १९                             | दलित महिलाहरूलाई आयआर्जन कार्यक्रम   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| २०                             | एकल महिला कार्यक्रम  |            | ७५०००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| २१                             | निःशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर  |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| २२                             | खेलकुद विकास कार्यक्रम   |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| २३                             | अपाङ्ग तथा बालबालिकाहरूलाई राहत वितरण  |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| २४                             | वडाभित्र रहेका विभिन्न संघ संस्था, व्यक्तिहरू उत्कृष्ट कार्य गर्नेलाई सम्मान कार्यक्रम |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२२                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ७८-९-२८          | ०७८-१२-२६                     |        |
| संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह |  |            | २०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                      | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २५                          | सूचना तथा संचार प्रवाह कार्यक्रम                                      |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-8-15   | 78-8-28                        |                            | 078-10-10                 |                                | 078-10-25        | 079-2-15                      |        |
| २६                          | ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम  |            | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-8-15   | 78-8-28                        |                            | 078-10-10                 |                                | 078-10-25        | 079-2-16                      |        |
| २७                          | केलाड समूह कार्यक्रम  |            | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-8-15   | 78-8-28                        |                            | 078-10-10                 |                                | 078-10-25        | 079-2-17                      |        |
| वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन |   |            | ४५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २९                          | दैविक प्रकोप तथा राहत वितरण   |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-10   | 078-7-15                       |                            | 078-7-25                  |                                | 078-8-5          | 078-12-25                     |        |
| ३०                          | विपन्न परिवारहरूलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा राहत वितरण                    |            | ३०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-11   | 078-7-16                       |                            | 078-7-26                  |                                | 078-8-6          | 078-12-26                     |        |
|                             | <b>वडा न ५</b>  |            |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>       |   |            | ३२०००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                           | साझबोटे होक्मा खोला रंगशाला थाक्ले जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती         |            | ३५००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-5  | 078-5-10                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-10         | 078-11-10                     |        |
| २                           | मुकुम्बुङ पिच्छादेन हुदै तोतेक्पा सिवाखोला जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती |            | ५०००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-5  | 078-5-10                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-10         | 078-11-10                     |        |
| ३                           | होक्माखोला सिङ्खबा तिनघरे सानो गाउँ जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती        |            | ३०००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-5  | 078-5-10                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-10         | 078-11-10                     |        |
| ४                           | अँधेरी खोल्सी चोकमागु ७ हुदै सिवा खोला जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती     |            | २५००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-5  | 078-5-10                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-10         | 078-11-10                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.       | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ५            | सिन्जकपुड रेडक्रस खानेपानी मर्मत                                 |            | २५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-१०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६            | कोल्बोटे याखेम्बा जामुने सडक निर्माण योजना                       |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-१०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७            | श्री सरस्वती मा वि फर्निचर व्यवस्थापन                            |            | २५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-१०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८            | वडा भित्रका बाटो मर्मत तथा सरसफाई                                |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-१०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१०                     |        |
| ९            | तामाङ लामा पाठ वाचनालय र फाल्गुनन्द स्तम्भ घेराबारा              |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१२                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १०           | दिलमान तुम्वापो, बद्रिनन्द तुम्वापो स्मृति पार्क निर्माण साविक ७ |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१२                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ११           | स्वास्थ्य चौकि प्रतिकक्षालय निर्माण                              |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१२                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १२           | मोजुल्लुड भवन प्लाष्टर   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१२                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १३           | खगुवा ढलेवर सडक कच्चे निर्माण                                    |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१२                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १४           | मेन्छयालुप्पा चिरविरे फलाटे खानेपानी व्यवस्थापन                  |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२९                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१०                      |        |
| १५           | युनिसेफ खानेपानी योजना   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२९                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१०                      |        |
| आर्थिक विकास |  |            | ५५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                         | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १६                             | बोयर बिउ बोका खरिद प्रगतिशिल कृषक समूह  |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-20                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-25         | 078-12-10                     |        |
| १७                             | जडिबुटि, कफि नर्सरी तथा चिया रोलिङ मेशिन खरिद   |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-20                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-25         | 078-12-10                     |        |
| १८                             | सहकारी लेखा तालिम   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-10   | 078-7-22                       |                            | 078-8-10                  |                                | 078-9-10         | 078-11-10                     |        |
| १९                             | सामूदायिक पर्यटन विकास केन्द्र नेपालसँगको साझेदारीमा लब्रेकुटी पुष्प उद्धान सन्चालन कार्यक्रम |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-10   | 078-7-22                       |                            | 078-8-11                  |                                | 078-9-11         | 078-11-11                     |        |
| सामाजिक विकास                  |   |            | ५५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २०                             | आ वि हरुलाई कम्प्युटर खरिद  |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            |                           |                                | 078-8-5          | 078-12-25                     |        |
| २१                             | महिला बालबालिका तथा लक्षित कार्यक्रम  |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            |                           |                                | 078-8-5          | 078-12-25                     |        |
| २२                             | युवा खेलकुद कार्यक्रम   |            | २०००००         | अमानत           |                     | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            |                           |                                | 078-8-5          | 078-12-25                     |        |
| संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह |   |            | ४०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २३                             | रेडियो पत्रपत्रिका तथा सार्वजनिक कार्यक्रम  |            | १०००००         | अमानत           | इकाई दर रेख         | 078-7-25   | 078-7-29                       |                            | 078-8-10                  |                                | 078-8-25         | 079-3-15                      |        |
| २४                             | वडा कार्यलयमा आवश्यक सामान खरिद   |            | २०००००         | अमानत           | इकाई दर रेट         | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-7-5                   |                                | 078-7-10         | 078-9-15                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                      | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २५                          | रेडक्रस भवन मर्मत तथा सामुदायिक सचेतना कार्यक्रम                  |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | इकाई दर रेठ         | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-7-5                   |                                | 078-7-10         | 078-9-16                      |        |
| वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन |   |            | ३०००००         | तालीम           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २६                          | जोरकुलो कोलबोटे कुलो मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण                    |            | २०००००         | उपभोक्ता        | इकाई दर रेठ         | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-8-20                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| २७                          | भईपरि आउने विपत व्यवस्थापन तथा भाइस नियन्त्रण कार्यक्रम           |            | १०००००         | अमानत           | इकाई दर रेञ्ज       | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-8-20                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| वडा न ६                     |   |            |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| पुर्वधार विकास              |   |            | २४५००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                           | सिद्धकालिका मा.वि. कक्षा कोठा ढलान                                |            | १५००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-15         | 078-12-10                     |        |
| २                           | भगवती मा.वि. सेफ्टी ट्याङ्की निर्माण                              |            | १५००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-15         | 078-12-10                     |        |
| ३                           | शहरी स्वास्थ्य फेदायक घेरावारा                                    |            | १०००००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-15         | 078-12-10                     |        |
| ४                           | कृषि सडक- चुनिया ओडारे- पात्लेभञ्ज्याड जोड्ने मोटरबाटो स्तरबृद्धि |            | १२५०००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-15         | 078-12-10                     |        |
| ५                           | कृषि सडक देखि मादिवुड जाने बाटोको स्तरान्नी                       |            | १२५०००         | उपभोक्ता        | ईकाई दर             | 078-5-10   | 078-5-15                       |                            | 078-5-25                  |                                | 078-6-15         | 078-12-10                     |        |

रजु गर्ने

३५

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ६      | कृषि सडक देखी ओखिडदेन हुँदै फेदायक जोड्ने मोटरबाटो                  |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| ७      | पात्लेभञ्ज्याड देखी फेदायक नेवार गाउँ हुँदै जोरकुलो जोड्ने मोटरबाटो |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| ८      | चुचेढुंगा पिडडाडाँ मोटरबाटो स्तरवृद्धि                              |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| ९      | घिसिडटार देखी बुर्जागाउँ बाघपानी हुँदै स्कुलडाँडा जोड्ने मोटरबाटो   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १०     | कृषि सडक देखी ठुलोगाउँ हुँदै पात्लेभञ्ज्याड जोड्ने मोटरबाटो         |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| ११     | गोलेटार देखी बारलुड डाडाँ हुँदै मालुवा जोड्ने मोटरबाटो निर्माण      |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १२     | चिसोपानी छाँगै मोटरबाटो निर्माण                                     |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १३     | सगरमाथा युवा क्लव भवन निर्माण                                       |            | २५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १४     | याडदिन खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                    |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १५     | सिवा खोला घाटमा सिडिमार्ग   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-२  | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-५          | ०७८-१२-२५                     |        |
| १६     | अखिडदेन कुगेनाम्वा टोलमा मलामी टहरा निर्माण                         |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| १७     | तिनचुले मलामी टहरा निर्माण  |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |

रजु गर्ने

३६

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण                           | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १८                   | गहते टोल सिरुवारी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण  |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| १९                   | तिर्नेलामा चिहान निर्माण                     |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| २०                   | उदाउने मलामी टहरा ढलान र धारा निर्माण        |            | १०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| २१                   | तनामे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण              |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| २२                   | तिजोक मलामी टहरा निर्माण                     |            | १०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| २३                   | पात्लेभञ्ज्याङ चर्च जाने सिङ्डीमार्ग निर्माण |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>  |  |            | १०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २४                   | अपांगताहरुको लागी सिपमुलक तालिम              |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-५          | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |  |            | ११५००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २५                   | चारवटा आ.वि. लाई कम्प्युटर/प्रिन्टर खरिद     |            | ३५००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| २६                   | पात्लेभञ्ज्याङ शहरी स्वास्थ्य व्यवस्थापन     |            | ५००००          | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| २७                   | पाखुम देवीथान सिङ्डी मार्ग निर्माण खाम्लोदिन |            | १०००००         | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| २८                   | सिंहदेवी मन्दिर मादिवुङ व्यवस्थापन           |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |

रजु गर्ने

३७

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                         | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------------------------------|---|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २९                             | सत्यहाडमा वा.वि.के. खानेपानी व्यवस्थापन   |            | ५००००          | उपभोक्ता          | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| ३०                             | जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम   |            | ५००००          | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| ३१                             | खेलकुद विकास कार्यक्रम  |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| ३२                             | खानेपानी पाईप खरिद (बगाले गाउँ, फुलवारी, बाङ्गितार, गोलगाउँ, ओडारे, याडदिन, चिहाने, बरबोटे) |            | २५००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| ३३                             | आदिवासी जनजाती सामाग्रि खरिद तथा कार्यालय व्यवस्थापन  |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२८                     |        |
| संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह |   |            | ३०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३४                             | सूचना संचार तथा होडिड बोर्ड निर्माण   |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-२०   | ०७८-२५                         |                            | ०७८-८-२८                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ३५                             | लखन थापा समुहको भवन व्यवस्थापन  |            | ५००००          | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-८-२०   | ०७८-२५                         |                            | ०७८-८-२८                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ३६                             | वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा कम्प्युटर खरिद  |            | १५००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-८-२०   | ०७८-२५                         |                            | ०७८-८-२८                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन    |   |            | १००००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३७                             | एम्बुलेन्स खरिदको लागी ने.रे.सो. उप शाखा सिवालाई आर्थिक सहायता                              |            | १००००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
|        | <b>वडा न ७</b>  |            |                |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|        | <b>पुर्वधार विकास</b>   |            | ४०५००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १      | नाम्दु खोला मुहान गरी मानेडाँडा रानिटार धमला गाउँ माडलुम्वा खानेपानि आवश्यक व्यवस्थापन                        |            | १००००००        | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-७  | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २      | पुर्वधार खोला खानेपानि आवश्यक व्यवस्थापन  |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ३      | ओखरबोटे मुहान खानेपानी व्यवस्थापन   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ४      | ताप्लेजुवा मुहान खानेपानि खालापारातालार् व्यवस्थापन   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ५      | लेवती खोल्सा मुहान गरी कालिका आ.वि. विद्यालय आधारभुत स्वास्थ्य चौकिलाई ट्याङ्की निर्माण तथा आवश्यक व्यवस्थापन |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ६      | पुर्वधार मुहान ट्याङ्की निर्माण खानेपानि आवश्यक व्यवस्थापन  |            | २५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ७      | सोर्लाही हाँडोको सुर्लाही माटोखाटा टाण्ड मध्याग   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ८      | चप्लेटी माक्लुम्वा खेतघारी मोटरबाटो सरसफाई  |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| ९      | हागे डाँडा बरबोटे मोटरबाटो सोलिड  |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-१५                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-१५         | ०७८-११-५                      |        |
| १०     | सल्लेरी वाँझोगरा मोटरबाटो ट्याक ओपन   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| ११     | असिने रानीटार मोटरबाटो स्तरोन्नती   |            | २०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १२     | ताप्लेजुवा मुहान ट्याङ्की निर्माण खानेपानि आवश्यक व्यवस्थापन  |            | ४०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १३     | सोर्लाही हाँडोको सुर्लाही माटोखाटा टाण्ड मध्याग तथा सरसफाई  |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                                   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १४     | मानडाडा नगरपालिका माटोकोटा आवासीय व्यवस्थापन         |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १५     | त्रिवेणि मन्दिर मर्मत संभार                          |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १६     | नाडलापा खानेपानी मुहान संरक्षण                       |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १७     | तुङवुङवा आइतवारे देवीथान मर्मत संभार                 |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १८     | बसन्त सिवाको घर छेउको देविथान मर्मत                  |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १९     | हुंगान गाउँ सिद्धदेवी मन्दिर मर्मत                   |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| २०     | माक्लुम्वा मोटरबाटो २ वटा ठेसवाल                     |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| २१     | पञ्कन्या आ.वि. को ठेसवाल                             |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| २२     | कोप्चे भिरगाउँ खानेपानी मर्मत                        |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २३     | बाँझोगरा दिधवा सल्लेरी खानेपानी                      |            | १५००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २४     | लासो समुह भवनको शौचालय निर्माण                       |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २५     | रेडक्रस भवन झ्याल ढोका निर्माण                       |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २६     | भिरगाउँ खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन                |            | ५००००          | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २७     | फालाखारा पडा फायालय हुद माक्लुम्वा सिंचाई कालो मर्मत |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
|        | <b>आर्थिक विकास</b>                                  |            | १५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २८     | जम्मा जातका पशु खारद गरा विपन्न फालाङ वितरण          |            | १५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-७-२८                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
|        | <b>सामाजिक विकास</b>                                 |            | ७५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २९     | पेमा छोखोरलिङ गुम्वा आवश्यक व्यवस्थापन                                       |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३०     | अपांगहरुको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम  |            | ५००००          | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३१     | महिलाहरुको खानेपानी व्यवस्थापन   |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३२     | वालवालिकाको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम                                       |            | ५००००          | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३३     | खेलकुद विकास कार्यक्रम   |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३४     | आदिवासि जनजाती आवश्यक सामाग्री खरिद  |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३५     | आधारभुत स्वास्थ्य चौकीलाई आवश्यक सामाग्री खरिद तथा कोरोना महामारी व्यवस्थापन |            | १५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३६     | दलितको लागि आवश्यक खानेपानी व्यवस्थापन                                       |            | १०००००         | उपभोक्ता  | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
|        | <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b>  |            | ५००००          |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३७     | वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च   |            | ५००००          | अमानत     | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१५                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-१२-१५                     |        |
|        | वडा न ८  |            |                |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|        | <b>पुर्वधार विकास</b>  |            | २८५००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं. | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|---|-------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १                    | नुन्थला, डि.एम चोक, भैसेखर्क मोटरबाटो स्तर उन्नती   |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| २                    | घलेगाउँ, निरुङ्खा, राघेथान, तमाखे मोटरबाटो मर्मत सुधार  |             | ४०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३                    | ८ नं. भरिका मोटरबाटो मर्मत सुधार  |             | ४०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ४                    | घुमाउनेटार सामुदायिक भवन निर्माण  |             | ४०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ५                    | इथुड, साधुटार, शेर्पागाउँ सडक मर्मत   |             | ३०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ६                    | थाङ्ग्रेगाउँ, खान्द्रुङ मोटरबाटो स्तर उन्नती  |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ७                    | विद्या आर्जन मा.वि घेरावारा   |             | २५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ८                    | किरात सुनुवार स्यादर पिदार शौचालय निर्माण   |             | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-३०                  |                                | ०७८-६-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>  |   |             | ३२००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १०                   | जडिबुट्टि पहिचान तथा नर्सरी सम्बन्धि तालिम  |             | ७००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ११                   | एक घर एक करेसाबारी, एक घर एक माछापोखरी, एक घर एक घार मौरी, एक घर एक बगैँचा फुलबारी, टोलटोलमा विमाम चौतारी |             | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-७-२६         | ०७८-११-११                     |        |
| १२                   | पशु विमा कार्यक्रम  |             | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-१०   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-५-२५                  |                                | ०७८-७-२७         | ०७८-११-१२                     |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |   |             | १०३००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४                   | खानेपानी पाईप खरिद  |             | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-१२-२०                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १५                                    | बालबालिका पोशाक वितरण  |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १६                                    | विद्यालयमा मातृभाषा संचालन                                       |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १७                                    | महिला आदिवासि दलित अपांग हक अधिकार सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १९                                    | बुद्धको मुर्ती स्थापना ( पौवाभञ्ज्याङ )                          |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| २०                                    | जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम                                    |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| २१                                    | वडा समृद्धि सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम                         |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| २२                                    | उद्घोषण तथा पत्रकारिता तालिम                                     |            | ८००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-२५                     |        |
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |  |            | ६०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                                     | सुचना तथा संचार  |            | ५०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-३०                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| २                                     | इन्टरनेट जडान  |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-३०                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ३                                     | वडा कार्यालय विद्युत महसुल तथा विविध कार्यक्रम                   |            | १०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  | ०७९-१-१५                      |        |
| ४                                     | स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा खोप केन्द्र व्यवस्थापन                  |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-३०                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ५                                     | कार्यालय व्यवस्थापन खर्च   |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-३०                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b>    |  |            | २०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २८                                    | विपद व्यवस्थापन  |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१५   | ०७८-८-२०                       |                            | ०७८-८-३०                  |                                | ०७८-९-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
|                                       | वडा न ९  |            |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

रजु गर्ने

४३

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| <b>पुर्वधार विकास</b> |  |            | २५०००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                     | गणेश टोल, देउराली कमल बराल टोल, फेमेसुवा हात्तिलुङ ट्रायाक ओपन |            | ६०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१५                     |        |
| २                     | ९ नं. वडाको सम्पूर्ण मोटरबाटो सरसफाइ                           |            | ३०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१५                     |        |
| ३                     | सेमिच्योड भवन निर्माण  |            | ९०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१५                     |        |
| ४                     | ९ नं. वडाको ग्रामिण बिधुतिकरण कार्यक्रम                        |            | १५००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-११-१५                     |        |
| ५                     | बाघकुर लुङलेवा कुलो मर्मत                                      |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-८-२          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ६                     | पापोहाड लावती चोत्लुङ पार्क घेराबारा                           |            | २०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-८-२          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ७                     | फेमेसुवा आ.बि.कम्पाउण्ड घेराबारा                               |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-८-२          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ८                     | फेमेसुवा आ.बि.जिर्ण भवन मर्मत सम्भार                           |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-१५                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| ९                     | सिद्धकालिका आ.बि.बिद्यार्थि दिवाखाजा घर निर्माण                |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-१५                       |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१०         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>   |  |            | १४०००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|---|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १०                   | फौजि किरा नियन्त्रणका लागि बिषादि खरिद                                |            | २०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-20                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ११                   | ५० प्रतिशत अनुदानमा गोठ सुधार कार्यक्रम                               |            | २०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-9-5                   |                                | 078-9-20         | 078-12-25                     |        |
| १२                   | महिला जागरण बहुउद्देश्य कृषि सहकारी संस्था मार्फत बिउ बितरण कार्यक्रम |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-9-5                   |                                | 078-9-20         | 078-12-25                     |        |
| १३                   | लुम्फाबुङ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ब्यबस्थापन                         |            | ५००००          | अमानत             | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-9-5                   |                                | 078-9-20         | 078-12-25                     |        |
| १४                   | समाजसेबो कृषक समुह मोटर तथा पाइप खरिद                                 |            | ५००००          | अमानत             | ईकाई दर             | 078-5-25   | 078-5-30                       |                            | 078-8-10                  |                                | 078-9-25         | 078-12-26                     |        |
| १५                   | ५० प्रतिशत अनुदानमा मिनिटिलर खरिद                                     |            | ८०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-12                  |                                | 078-9-15         | 079-1-15                      |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |   |            | १२५००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १६                   | लुम्फाबुङ मा.बि.सृजनशिल बालक्लब नेतृत्व बिकास तालिम                   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |
| १७                   | लुम्फाबुङ मा.बि.किशोर किशोरी दौतरी शिक्षा                             |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १८     | लुम्फाबुङ मा.बि. शिक्षक अभिभावक बिद्यार्थी अन्तरकृया कार्यक्रम |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| १९     | लुम्फाबुङ मा.बि.खेलकुद तथा बिज्ञान सामाग्री खरिद               |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २०     | साबिक वडा नं.२ को बालबिकास केन्द्र मा स.का.ब्यबस्थापन          |            | ७००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २१     | सिद्धकालिका आ.बि.शिक्षक स्वयमसेवक ब्यबस्थापन                   |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २२     | स्वयमसेबीका प्रोत्साहन भत्ता                                   |            | ८००००          | अमानत           |                     | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २३     | काफलबोटे स्वास्थ्य चौकि ब्यबस्थापन                             |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २४     | आदिबासी जनजाति सास्कृतिक उठान कार्यक्रम                        |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २५     | लुम्फाबुङ जुनतारा युवा क्लब खेलकुद कार्यक्रम                   |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २६     | सामी परियोजना कार्यक्रम  |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| २७     | जंगली जनावर नियन्त्रण कार्यक्रम                                |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२२                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-११-१०                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण                                      | प्याकेज नं. | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|---|-------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २८                                    | नवमीडाँडा प्रहरी चौकिको आवश्यक सामग्री खरिद             |             | ५००००          | अमानत     | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |
| २९                                    | ८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरुलाई थर्मस बितरण कार्यक्रम |             | ५००००          | अमानत     | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |   |             | १५००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३०                                    | ९ नं. वडाको बृत्तचित्र निर्माण                          |             | १५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b>    |   |             | २०००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३१                                    | बिपत ब्यबस्थापन सामग्री खरिद                            |             | २०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-6-15   | 078-6-18                       |                            | 078-7-22                  |                                | 078-8-15         | 078-11-10                     |        |
|                                       | वडा न १०  |             |                |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>                 |   |             | २५५००००        |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                                     | गाँउ घर खोप केन्द्रहरुको संरचना निर्माण                 |             | १५००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-5-15   | 078-5-22                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-5          | 078-11-15                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं. | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|-------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २      | फिदिम नगरपालिका वडा नं. १० मोटरबाटो सरसफाई तथा सेपेनी तिलिगाधारा पदमढोका चन्द्र बहादुरको घर जाने मोटरबाटो र पानीघाट फालेललुङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण |             | ३०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ३      | आसमाने सचेतना केन्द्र हुँदै फडदुरा आम्बेबुङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण  |             | ३०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ४      | मठ मन्दिर तथा खोप केन्द्रलाई जस्तापाता खरिद  |             | ३०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-१-२५         | ०७८-११-०२५                    |        |
| ५      | धरखरे चिउरीबोटे मोटरबाटो निर्माण   |             | १०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ६      | ईमान सिं रंगशाला स्तरउन्नती  |             | २०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ७      | याडनाम फुटबल क्वलबाट ग्रासरुट तालिम  |             | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ८      | खेलकुद कार्यक्रम संचालन  |             | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| ९      | जेठीबर आछामे टोल मोटरबाटो निर्माण  |             | १०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२२                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-११-१५                     |        |
| १०     | खानेपानी लिप्टीड संचालनका लागी अक्षयकोष जम्मा  |             | ७०००००         | विधान             | संभौता              |  |                                |                            |                           |                                | ०७८-१०-२५        | ०७९-२-२५                      |        |

रजु गर्ने

४८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ११                   | विष्णु थाम्मुहाड घर छेउ हुदै वरको बोट कामी गाँउ जोड्ने मोटरबाट निर्माण |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-20                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-8-15         | 079-1-15                      |        |
| १२                   | जेठीबर पाथिभरा मोटरबाटो निर्माण  |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-8-15   | 078-8-20                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-8-15         | 079-1-15                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>  |  |            | १०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १३                   | ५० प्रतिशत अनुदानमा बंगुर/ बाख्रा खोर निर्माण                          |            | ४०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-15                       |                            | 078-8-28                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| १५                   | उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-15                       |                            | 078-8-28                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| १६                   | याडनाम बचत तथा सहकारी संस्था लाई सामाग्रि खरिद                         |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-15                       |                            | 078-8-28                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| १७                   | सिंचाई तथा खानेपानी पाईप तथा पोलि टेक खरिद                             |            | ३०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-15                       |                            | 078-8-28                  |                                | 078-9-15         | 078-12-25                     |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |  |            | ७५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १८                   | महिलालाई सिलाई कटाई तालिम  |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-22   | 078-7-25                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-4                      |        |
| १९                   | जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम  |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-22   | 078-7-25                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-4                      |        |
| २०                   | कृषक अपाङ्गता मिलिजुली समुहको कोष स्थापना                              |            | ५०००००         | विधान           | संभौता              |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                             | खरिद कार्यको विवरण                                       | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|------------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २१                                 | महागुरु फाल्गुनदको मुर्ति परिसर मर्मत संभार              |            | ३०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२२   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-४                      |        |
| २२                                 | प्रहरी चौकी याडनामको भुईँ ढलान                           |            | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२२   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-४                      |        |
| २३                                 | स्वास्थ्य चौकी याडनामको सामाग्रि खरिद                    |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२२   | ०७८-७-२५                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-४                      |        |
| <b>सुशासन तथा संस्थागत विकास</b>   |  |            | ५०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २४                                 | पत्रपत्रिका तथा संचार खर्च                               |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२५                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ०७८-९-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| २५                                 | गाडी मर्मत तथा ईन्धन खर्च                                |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२५                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ०७८-९-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| २६                                 | वडा कार्यालय उदघाटन तथा सामाग्रि खरिद                    |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२५                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ०७८-९-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| २७                                 | वडा कार्यालयको ल्याटप खरिद                               |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२५                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ०७८-९-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| २८                                 | महिलालाई कानुन सम्बन्धित जनचेतना तालिम                   |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-१०   | ०७८-८-२५                       |                            | ०७८-९-१५                  |                                | ०७८-९-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b> |  |            | ५०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २९                                 | कोभिड १९ को स्वास्थ्य तथा सुरक्षा सम्बन्धी सामाग्री खरिद |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१०-२५                     |        |
| ३०                                 | जलधार संरक्षण /जलधार उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम  |            | २०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-२९                       |                            | ०७८-६-१५                  |                                | ०७८-७-१०         | ०७८-१०-२५                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                | खरिद कार्यको विवरण                            | प्याकेज नं. | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------|---|-------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ३२                    | वृक्षरोपण कार्यक्रम तथा जाली खरिद             |             | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-29                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-10         | 078-10-25                     |        |
| ३३                    | पर्यटकिय क्षेत्रमा विश्राम स्थल निर्माण       |             | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-29                       |                            | 078-6-15                  |                                | 078-7-10         | 078-10-25                     |        |
|                       | <b>वडा न ११</b>                               |             |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b> |   |             | <b>२६५००००</b> |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                     | वडा भित्रका सडकहरु सरसफाई                     |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-5-15   | 078-5-20                       |                            | 078-5-22                  |                                | 078-5-25         | 078-10-15                     |        |
| २                     | कालिका मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन          |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-7-5                   |                                | 078-7-15         | 078-12-15                     |        |
| ३                     | पिपलबोटे पञ्चमिघाट मोटरबाटो मर्मत             |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-7-5                   |                                | 078-7-15         | 078-12-15                     |        |
| ४                     | आम्फाचुम, आम्बोटे, पाचेदोभान मोटरबाटो विस्तार |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-7-5                   |                                | 078-7-15         | 078-12-15                     |        |
| ५                     | चदरा गोलाई बाबुङ्गा मोटरबाटो मर्मत            |             | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-15         | 079-1-15                      |        |
| ६                     | ११ नं. वडा प्रवेश सहिद गेट निर्माण            |             | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-8-10   | 078-8-15                       |                            | 078-8-25                  |                                | 078-9-15         | 079-1-15                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>   |   |             | <b>१२५००००</b> |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १९                    | युवा लक्षित स्वरोजगार कार्यक्रम संचालन        |             | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-6-10   | 078-6-15                       |                            | 078-6-18                  |                                | 078-7-25         | 078-8-15                      |        |

रजु गर्ने

५९

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २०     | कृषि उपकरण तथा सामग्री खरिद ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम सञ्चालन         |            | ७०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २१     | बाख्राको खोर र सुंगुरको खोर निर्माण ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम सञ्चालन |            | ३०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २२     | पशु उपचार तथा कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम सञ्चालन                        |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २३     | <b>सामाजिक विकास</b>  |            | ७४१०००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २४     | स्वयम सेवक शिक्षक परिचालन खर्च (तृतिया आ.वि.र कालिका मावि बाबुङ्गा)     |            | २१६०००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २५     | नौमति बाजा खरिद   |            | १५००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २६     | खानेपानी पाइप खरिद  |            | १५००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २७     | लक्षित समुह कार्यक्रम सञ्चालन   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र   | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २८     | आधारभुत स्वास्थ्य चौकी र प्रहरी चौकी व्यवस्थापन                         |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |
| २९     | जस्विर धर्मशाला व्यवस्थापन  |            | ७५००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१०   | ०७८-६-१५                       |                            | ०७८-६-१८                  |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-८-१५                      |        |

रजु गर्ने

५२

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |  |            | <b>३५९०००</b>  |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३०                                    | एकल तथा विपन्न महिलाहरुको आर्थिक उन्नतिका लागि लोकल कुखुराको चल्ला वितरण कार्यक्रम |            | ७५०००          | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३१                                    | उपभोक्ता समितिलाई तालिम  |            | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३२                                    | वडा कार्यालयको सन्देश मुलक सूचना प्रशारण खर्च                                      |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३३                                    | वडा कार्यालय व्यवस्थापन  |            | ७५०००          | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३४                                    | कार्यालयको विविध खर्च  |            | ७५०००          | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३५                                    | मेलमिलाप समिति बैठक खर्च   |            | ३४०००          |                 |                     | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b>    |  |            | <b>५०००००</b>  |                 |                     | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३६                                    | भैपरी आउने प्रकृतिक प्रकोप   |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३७                                    | फेमेखोला कातिके खोल्सी तट बन्धन  |            | २५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
| ३८                                    | भैपरी आउने विपद व्यवस्थापन   |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | 078-7-25   | 078-7-28                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-12-25                     |        |
|                                       | <b>वडा न १२</b>  |            |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>                 |  |            | <b>२९०००००</b> |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                                     | स्थानिय मोटरबाटो हरुको मर्मत सुधार   |            | १००००००        | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | 078-5-20   | 078-5-30                       |                            | 078-6-10                  |                                | 078-7-5          | 078-12-15                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण                               | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २                                     | मोदि कुवा विसाउने चमेलि गोलाई ढुकुटी सडक निर्माण |            | ४०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-२०   | ०७८-५-३०                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-७-५          | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३                                     | डिडमा च्याडछ्युप गुम्वा गेट निर्माण              |            | २०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| ४                                     | पिपलबोटे महिला भवन शौचालय निर्माण                |            | २०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-२५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७८-१२-१०                     |        |
| ५                                     | जरिङ्गे फुलबारी पथमार्ग सिंडी विस्तार            |            | २०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-५                        |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| ६                                     | ज्ञानज्योती मन्दिर शौचालय मर्मत                  |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-५                        |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>                   |  |            | ५०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ७                                     | कृषि विकास कार्यक्रम                             |            | ०              |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>सामाजिक विकास</b>                  |  |            | १५५००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ८                                     | शैक्षिक विकास कार्यक्रम                          |            | ०              |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९                                     | लक्षित विकास कार्यक्रम                           |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-१५                         |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१०         | ०७९-१-२५                      |        |
| १०                                    | स्थानीय स्वास्थ्य व्यवस्थापन                     |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-१५                         |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१०         | ०७९-१-२५                      |        |
| ११                                    | मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन खर्च                   |            | ५०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-१५                         |                            | ०७८-८-२५                  |                                | ०७८-९-१०         | ०७९-१-२५                      |        |
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |  |            | ३५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १२                                    | वडा कार्यालय भैपरी खर्च                          |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-७-१५         | ०७९-२-१५                      |        |
| १३                                    | प्रहरी चौकी कार्यालय सामग्री खरिद                |            | १५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-७-१५         | ०७९-२-१५                      |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                             | खरिद कार्यको विवरण                               | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि         | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|------------------------------------|--|------------|----------------|-------------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b> |  |            | ५०००००         |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४                                 | विपद व्यवस्थापन र राहत वडा न १३                  |            | ५०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-६-१५   | ०७८-६-१८                       |                            | ०७८-७-१०                  |                                | ०७८-७-१५         | ०७९-२-१५                      |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b>              |  |            | २५०००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                                  | पंचमी, देउराली, जेभाले, लामिडाँडा सडक स्तरउन्नती |            | ५०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-७-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २                                  | फोक्टे, सुक्सिड जुरेढुंगा मोटरबाटो निर्माण       |            | ५०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-६                   |                                | ०७८-७-२६         | ०७८-१२-१६                     |        |
| ३                                  | चोमेन युवा कल्ब भवन निर्माण                      |            | ५०००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-७                   |                                | ०७८-७-२७         | ०७८-१२-१७                     |        |
| ४                                  | सार्वजनिक शौचालय निर्माण स्यालधोती               |            | १५००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-७-२२   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-१५                     |        |
| ५                                  | सडक मर्मत योजना फिदिम १३                         |            | ८५००००         | उ.भो.स.           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२१                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-९-१५                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>                |  |            | १४०००००        |                   |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ६                                  | ५०% अनुदानमा प्लास्टिक टनेल बितरण कार्यक्रम      |            | ६०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| ७                                  | ५०% अनुदानमा कम्वाईन मिल वितरण कार्यक्रम         |            | ७०००००         | ठेक्का व्यवस्थापन | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| ८                                  | कफि नर्सरी उत्पादन कार्यक्रम                     |            | १०००००         | अमानत             | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-१०                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण                                    | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| <b>सामाजिक विकास</b>                  |   |            | ७५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९                                     | जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम                         |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १०                                    | आदिवासी जनजाति सांस्कृतिक महोत्सव                     |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-२५                     |        |
| ११                                    | महिला क्षमता बिकास कार्यक्रम                          |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १२                                    | दलित उत्थान कार्यक्रम (सिपमुलक तालिम)                 |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-२५                     |        |
| १३                                    | बिद्यार्थीलाई झोला बितरण कार्यक्रम                    |            | २५००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-२५                     |        |
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |   |            | ५०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १४                                    | फेजुङ, त्रिवेणी, कृषी सहकारी, कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-५-२७                  |                                | ०७८-६-१०         | ०७८-७-२५                      |        |
| १५                                    | प्लास्टिक टेवल कुर्सी खरिद साविक लुङरूपा ९            |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-५-२७                  |                                | ०७८-६-१०         | ०७८-७-२५                      |        |
| १६                                    | फर्निचर खरिद( स्टिल दराज सोफासेट आदी)                 |            | ३०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-५-२७                  |                                | ०७८-६-१०         | ०७८-७-२५                      |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b>    |   |            | ५०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १७                                    | बिपद ब्यवस्थापन तथा न्युनिकरण सहजिकरण तालिम           |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-२८                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |

रजु गर्ने  
५६

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                | खरिद कार्यको विवरण  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|-----------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १८                    | विपद भैपरी आउने कार्यक्रम   |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-२८                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १९                    | मकैवारी ठुलोडुढ वृक्षरोपण कार्यक्रम   |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-२८                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २०                    | प्लास्टिक पाल खरिद कार्यक्रम  |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-५-२५   | ०७८-५-२८                       |                            | ०७८-६-१०                  |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
|                       | <b>वडा न १४</b>   |            |                |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| <b>पुर्वधार विकास</b> |   |            | २१०००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १                     | सानोभालु खोप मुलडाँडा मोटर बाटो निर्माण   |            | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| २                     | सुर्के पसिंगे धुराडाँडा मोटर बाटो निर्माण   |            | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ३                     | भैरुपे चौतारो लिवाङडाँडा हुदै कडेनी जाने मोटर बाटो निर्माण  |            | ५०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-५-१५   | ०७८-५-२०                       |                            | ०७८-६-५                   |                                | ०७८-६-१५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ४                     | पौवा भञ्ज्याङ जैबारी छतरेभरी फुल्पा र जैबारी गुर्धम वासुम फुल्पा लुडरुपा भञ्ज्याङ मोटर बाटो मर्मत |            | ३०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| ५                     | अग्रीगाँउ गैरीगाँउ डाँडागाँउ पेल्टिसेट फलामे पोल खरिद   |            | ३०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-७-२८                       |                            | ०७८-८-५                   |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-१-१५                      |        |
| <b>आर्थिक विकास</b>   |   |            | ७०००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ६                     | कडेनी लुडरुपा भञ्ज्याङ कुलो मर्मत   |            | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |

रजु गर्ने  
५७

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.               | खरिद कार्यको विवरण                                    | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|----------------------|---|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ७                    | बास्बोटे पेल्टिकसेट कुलो मर्मत                        |            | १५००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ८                    | आसवा खेतघारी हाईडो कुलो मर्मत                         |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ९                    | साचो खोला मुलडाँडा कुलो मर्मत                         |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| १०                   | खेसेवा याडसुवा कुलो मर्मत                             |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| ११                   | खाध्य सुरक्षा तथा जीविकोपार्जन संग साझेदारी कार्यक्रम |            | १०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-७-२५   | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-१२-१५                     |        |
| <b>सामाजिक विकास</b> |   |            | १४५००००        |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १२                   | अपाड आय आर्जन कार्यक्रम                               |            | ५००००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १३                   | दलित आय आर्जन कार्यक्रम                               |            | ७५०००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १४                   | आदिवासी जनजाती भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम               |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १५                   | बालबालिका सम्बन्धीत कार्यक्रम                         |            | ७५०००          | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १६                   | महिला आय आर्जन सम्बन्धीत कार्यक्रम                    |            | १५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १७                   | महादेव गुप्तेश्वर मा.वि. शैक्षिक अन्तक्रिया कार्यक्रम |            | २०००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |

रजु गर्ने  
५८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                                | खरिद कार्यको विवरण   | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि       | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|---------------------------------------|--|------------|----------------|-----------------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| १८                                    | काडसोरे फागो वनेम खेल मैदान उद्घाटन साथै वडा स्तरीय फुटबल खेल  |            | २५००००         | प्रस्तावना पत्र | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| १९                                    | सानो खानेपानी मुहान इन्टेक निर्माण                             |            | ७५०००          | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २०                                    | डेरीवाड खानेपानी मुहान इन्टेक निर्माण                          |            | ७५०००          | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २१                                    | तल्लो वासुम बालविकास शौचालय निर्माण                            |            | ५००००          | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २२                                    | रागेटार देवीथान टहरा निर्माण                                   |            | ५००००          | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २३                                    | सुनगाभा खानेपानी मुहान इन्टेक निर्माण                          |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २४                                    | माउण्ड सिनाई फनिर्चर खरिद                                      |            | ५००००          | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २५                                    | जलकन्या आ.वि.भवन मर्मत   |            | १०००००         | उ.भो.स.         | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| <b>संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह</b> |  |            | ५५००००         |                 |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| २६                                    | कालपोखरी जडिबुटी अलैची कृषि सहकारी कम्प्युटर तथा सफ्टवेयर खरिद |            | २०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |
| २७                                    | वडा कार्यालय सोलर खरिद   |            | १०००००         | अमानत           | ईकाई दर             | ०७८-८-५  | ०७८-८-१०                       |                            | ०७८-८-१५                  |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-२५                     |        |

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं.                             | खरिद कार्यको विवरण                         | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|------------------------------------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २८                                 | महादेव आ.वि.फर्निचर खरिद                   |            | १०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-11-25                     |        |
| २९                                 | बडा १४ को वृत्तचित्र निर्माण सुचना प्रसारण |            | १५००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-11-25                     |        |
| <b>वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन</b> |  |            | २०००००         |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३०                                 | विपद व्यवस्थापन                            |            | २०००००         | अमानत     | ईकाई दर             | 078-8-5  | 078-8-10                       |                            | 078-8-15                  |                                | 078-8-25         | 078-11-25                     |        |

**शहरी शासकीय पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (UGIP/LIPW)**

| सडक, पदमार्ग, निर्माण तथा मर्मत संभार   | ३३७५५००० |         |         |  |  |         |          |  |         |  |          |           |  |
|---|----------|---------|---------|--|--|---------|----------|--|---------|--|----------|-----------|--|
| १ देवीथान मन्दिर-महभिर झरना पैदलमार्ग सुधार विस्तार एवं झरना अवलोकनस्थल तथा विश्रामस्थल निर्माण | ५०००००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-10 | 078-11-15 |  |
| २ शनिवारे-मेची राजमार्ग-बौद गुम्बा पदमार्ग  | ५०००००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-11 | 078-11-16 |  |
| ३ सुन्तले-महीला विकास सिडीमार्ग निर्माण   | २०००००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-12 | 078-11-17 |  |
| ४ बुद्धमार्ग-कभर्डहल पद मार्ग निर्माण   | ३०००००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-13 | 078-11-18 |  |
| ५ निलम गिरीको घरदेखी खेल मैदान जाने पदमार्ग   | २०००००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-14 | 078-11-19 |  |
| ६ वतासे-देवीथान सडक ट्रयाक खोल्ने काम   | १००००००  | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-15 | 078-11-20 |  |
| ७ नेपालटारबाट सैनिक क्याम्प जोड्ने बाटोमा ग्यावि  | ५५५०००   | उ.भो.स. | ईकाई दर |  |  | 078-5-5 | 078-5-25 |  | 078-7-6 |  | 078-8-16 | 078-11-21 |  |

रजु गर्ने  
६०

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                                  | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ८      | सामदिन डुम्रेखोल्साबाट गर्जेवारी हुँदै होक्माखोला   |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-१७         | ०७८-११-२२                     |        |
| ९      | तिरतिरेधारा-हुमगाईडाडा-रमितेगोलाई सिडी मार्ग        |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-१८         | ०७८-११-२३                     |        |
| १०     | इन्द्रेणी झरनामा पर्यटकीय क्षेत्र विस्तार गर्न सिडि |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-१९         | ०७८-११-२४                     |        |
| ११     | गढि मन्दिर देखि सुर्य नेम्वाङको घर सम्मको सडक       |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२०         | ०७८-११-२५                     |        |
| १२     | माझटार बाट हेवा हाइड्रो जोडिने सडक ट्याक अ          |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२१         | ०७८-११-२६                     |        |
| १३     | पानी ट्याङ्की देखी पाँचथर क्याम्पस सम्मको सडक       |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२२         | ०७८-११-२७                     |        |
| १४     | शान्तीपुर मदन भट्टराइको घर-वडा नं ५ रंगशाला         |            | १५०००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२३         | ०७८-११-२८                     |        |
| १५     | पुतली चोक देखी डाँडा गाँउ हुदै जाने सडक स्तरो       |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२४         | ०७८-११-२९                     |        |
| १६     | लब्रेकुटी रिडरोड निर्माण                            |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२५         | ०७८-११-३०                     |        |
| १७     | लामावारी याडदिन शुभाटोल खेतघारी हुँदै अङ्घ          |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२६         | ०७८-१२-१०                     |        |
| १८     | रामकर्णे आलुवारी हुदै धुपिडाँडा जोडिने सडक          |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२७         | ०७८-१२-११                     |        |
| १९     | भिरगाउ तमाखे सडक ट्याक खोल्ने                       |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२८         | ०७८-१२-१२                     |        |
| २०     | बरवोटे सल्लेरी हुदै बाझोगरा जोड्ने सडक ग्यावि       |            | १८०००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-८-२९         | ०७८-१२-१३                     |        |
| २१     | रमेश मिश्रको घर खोल्सी हुदै रेडक्रस सडक निर्मा      |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-१          | ०७८-१२-१४                     |        |
| २२     | जोगी च्यान फेमेसुवा सडक स्तरोन्नती                  |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-२          | ०७८-१२-१५                     |        |
| २३     | सापनुवा तालेघर फालेलुङ मगरचेप्पा मोटरबाटो           |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-३          | ०७८-१२-१६                     |        |

रजु गर्ने

६९

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                               | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट  | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|-----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| २४     | पच्चिसे आसमाने फोडदुरा जोड्ने मोटरबाटो निर्माण   |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-४          | ०७८-१२-१७                     |        |
| २५     | खमारे-मिश्रगाउँ-पच्चिसे सडक निर्माण              |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-५          | ०७८-१२-१८                     |        |
| २६     | पंचमी भन्ज्याङ-फुलवारी सडक स्तरोन्नती            |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-६          | ०७८-१२-१९                     |        |
| २७     | खालीङखोला-सिक्रे मंदीर सिडी मार्ग निर्माण        |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-७          | ०७८-१२-२०                     |        |
| २८     | लुङरुपाभन्ज्याङ-पंचमीभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती     |            | १००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-८          | ०७८-१२-२१                     |        |
| २९     | रमाईलोचोक-नुनथला-यासुटार सडक मर्मत               |            | ७०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-९          | ०७८-१२-२२                     |        |
| ३०     | बाघखोर-सिंगारे सडक ट्रयाक खोल्ने                 |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-१०         | ०७८-१२-२३                     |        |
| ३१     | फुल्पा-लुङरुपा भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती           |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-११         | ०७८-१२-२४                     |        |
| ३२     | महादेवथान सिडीमार्ग तथा गेट निर्माण              |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-५-५  | ०७८-५-२५                       |                            | ०७८-७-६                   |                                | ०७८-९-१२         | ०७८-१२-२५                     |        |
|        | <b>भवन निर्माण, घेरावारा र पर्खाल निर्माण</b>    |            | <b>२२४०००००</b> |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ३३     | किरात याक्थुङ चुम्लुङ घेरावारा - पर्खाल निर्माण  |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ३४     | चियावगान देखि माथलो गाँउ फक्वानी सम्मको ब        |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ३५     | ट्राफिक चौतारो निर्माण                           |            | ३०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ३६     | लक्ष्मीनारायण मंदीर भजन मण्डली घर निर्माण        |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ३७     | ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्रको पर्खाल र नालि |            | ४०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ३८     | वडा भवन सर्पोटवाल तथा हेलीप्याड स्तरोन्नती       |            | ८०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |

रजु गर्ने

६२

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                               | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ३९     | लखनथापा सामाजिक भवन निर्माण                      |            | १५०००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४०     | लालीखर्क वतासे सामुदायिक होमस्टे कल्चरल भवन      |            | ८०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४२     | ३ नं वडा कार्यालय सर्पोट वाल निर्माण             |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४३     | सुम्जिरी सुम्हाल्लुङ (गढी मन्दिर) को कम्पाउण्ड व |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४४     | थाक्ले पाथिभरा मन्दिर निर्माण                    |            | १५०००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४५     | सत्रथुम मन्दिर घेरावारा                          |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४६     | किरातसाडसोडवरक-चोकलुङ माडहिम घेरावारा            |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४७     | लब्रेकुटी मन्दिर शौचालय निर्माण                  |            | ४००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४८     | रेडक्रश उपशाखा भवन निर्माण                       |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ४९     | तागेरा निमाडफुङ माडहिम मन्दिर मर्मत शौचालय       |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५०     | माक्लुम्बा मन्दिर फाल्गुनन्द शालिक तथा कम्पाउण्ड |            | ५००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५१     | किरात सुनुवार स्यादरपिदार भवन निर्माण            |            | ७००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५२     | उर्गेनदोछिङ छोयोलिङ गुम्बा तथा पार्क निर्माण     |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५३     | पापुहाङ सामुदायिक भवन निर्माण                    |            | १५००००००       | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५४     | याडनाम भ्यु टावर निर्माण                         |            | २०००००००       | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |
| ५५     | युमाहाङसाम माडहिम शौचालय                         |            | २००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-6-1  | 078-6-5                        |                            | 078-6-8                   |                                | 078-9-15         | 078-11-10                     |        |

रजु गर्ने

६३

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                             | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट  | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|-----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ५६     | निडमा च्याङचेप छयोलिङ गुम्बा घेराबारा          |            | ८०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ५७     | तमु गुम्बाको फाउण्डेसन निर्माण                 |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ५८     | वडा नं १२ वडा कार्यालय भवन कम्पाउण्ड वाल       |            | १००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ५९     | पञ्कन्या देवी मंदीर निर्माण                    |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६०     | किरात राई यायोख्खा भवन निर्माण मुलडाडाँ        |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६१     | सिमकुना वपतिसमा मण्डली                         |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
|        | <b>विद्यालय भवन मर्मत, घेरावारा र खेलमैदान</b> |            | <b>१३०९५०००</b> |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ६२     | जनता मावि खेलमैदान पर्खाल निर्माण              |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६३     | बालमन्दिर आ वि र स्वास्थ्य कार्यालयवीचको रि    |            | १००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६४     | पाँचथर क्याम्पसको महिला छात्रावासको छाना रि    |            | १५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६५     | सिद्धकालि आ.वि. थाक्ले भवन मर्मत               |            | २०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६६     | जोरकुलो प्रा.वि. भवन घेरावार निर्माण           |            | ८०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६७     | कालिका आ वि नाडलापा घेरावारा                   |            | १०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६८     | प्रगतिशिल आ वि खेलमैदान निर्माण                |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ६९     | इथुङ मा वि भवन निर्माण                         |            | २००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७०     | विद्याआर्जन मा वि तमाखे पर्खाल मर्मत           |            | ८०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७१     | विद्याआर्जन मा वि तमाखे खानेपानी मर्मत         |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७२     | सिद्ध आ वि घलेगाउँ घेरावारा                    |            | १०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |

रजु गर्ने

६४

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                       | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ७३     | लक्ष्मि आ वि खान्द्रुङ घेरावारा          |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७४     | लुम्फाबुङ मा वि खेल मैदान स्तरोन्नती     |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७५     | प्रगती आ वि घेरावारा                     |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७६     | पच्चिसे आ वि घेरावारा                    |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७७     | याङनाम आ वि घेरावारा                     |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७८     | कुम्भकर्ण आ वि भुङ तथा भित्ता प्लाष्टर   |            | ४०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ७९     | सिंहसिद्ध आ वि फेउदिन घेरावारा           |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८०     | जनचेतना आ वि घेरावारा                    |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८१     | पाथिभरा प्रावि पुन : निर्माण             |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८२     | बुधुक आ वि घेरावारा                      |            | १०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८३     | जल्पा आ वि अधुरो भवन निर्माण             |            | १३०००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८४     | महादेव गुप्तेश्वर मा वि घेरावारा         |            | ६४५०००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८५     | नवकोपिला युवा समुह खेल मैदान निर्माण     |            | १००००००        | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
|        | <b>सिंचाई कुलो निर्माण मर्मत संभार</b>   |            | <b>३३५००००</b> |           |                     | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८६     | शनिवारे ढल निर्माण                       |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८७     | होक्माखोला दंगाल गाँउ ४० टारी कुलो मर्मत |            | १५००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१५         | ०७८-११-१०                     |        |
| ८८     | हेवाखोला फुलुवा कुलो मर्मत               |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१६         | ०७८-११-११                     |        |
| ८९     | पंचमी चक्रुम्बा चामरथुम कुलो मर्मत       |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१७         | ०७८-११-१२                     |        |
| ९०     | चनौटेखोला बाझोगरा कुलो मर्मत             |            | २०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१८         | ०७८-११-१३                     |        |

रजु गर्ने

६५

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना**

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                            | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट  | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|---|------------|-----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ९१     | बाझोगरा भिरगाँउ सिंचाइ मर्मत                  |            | २०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-१९         | ०७८-११-१४                     |        |
| ९२     | बतासे कुलो निर्माण                            |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२०         | ०७८-११-१५                     |        |
| ९३     | स्यालधोती सिंचाई कुलो मर्मत                   |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२१         | ०७८-११-१६                     |        |
| ९४     | सपुते खेतघारी योडसोवा हाईड्रो कुलो मर्मत      |            | ३०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
|        | <b>खानेपानी आयोजनाहरू</b>                     |            | <b>२४०००००</b>  |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| ९५     | शिवालय टंकीधारा खानेपानी मर्मत                |            | ३५००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
| ९६     | कादुरी खानेपानी टंकी निर्माण                  |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
| ९७     | भिरकुने तमाखे खानेपानी योजना मर्मतसंभार       |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
| ९८     | महादेव आ वि फोक्टे खानेपानी मर्मत             |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
| ९९     | खेतघारी पुरानो खानेपानी मर्मत                 |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
| १००    | याडसेवा खानेपानी मर्मत                        |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-६-१  | ०७८-६-५                        |                            | ०७८-६-८                   |                                | ०७८-९-२२         | ०७८-११-१७                     |        |
|        |   |            | <b>७५००००००</b> |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
|        | <b>सडकवोर्ड नेपाल</b>                         |            | <b>३००००००</b>  |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| क्र.स. | आयोजनाको नाम                                  |            | विनियोजित रकम   |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |
| १      | दुमा खोल्सी खड्ग नेम्वाङको घर कार्तिके सडक    |            | १००००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१२                       |                            | ०७८-७-१५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-३-१५                      |        |
| २      | माल्वाखोला धुपिडाडा छाँगे खोला सडक मर्मत      |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१२                       |                            | ०७८-७-१५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-३-१५                      |        |
| ३      | हकतकलुङ देखी लुम्फाबुङ जोड्ने सडक मर्मत       |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१२                       |                            | ०७८-७-१५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-३-१५                      |        |
| ४      | मिलडाँडा साविक ४ ढोडेनि पुच्छारे मोटरबाटो स्त |            | ५०००००          | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | ०७८-७-१०   | ०७८-७-१२                       |                            | ०७८-७-१५                  |                                | ०७८-८-१५         | ०७९-३-१५                      |        |

फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय  
फिदिम, पाँचथर  
आ.व. २०७८/०७९ को वार्षिक खरिद योजना

| सि.नं. | खरिद कार्यको विवरण                     | प्याकेज नं | विनियोजित बजेट | खरिद विधि | खरिद संभौताको किसिम | सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति | लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति | बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति | बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति | संभौता हुने मिति | कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति | कैपियत |
|--------|--|------------|----------------|-----------|---------------------|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--------|
| ५      | जरिङ्गे विसाउने धापटार बतासे सडक मर्मत |            | ५०००००         | उ.भो.स.   | ईकाई दर             | 078-7-10   | 078-7-12                       |                            | 078-7-15                  |                                | 078-8-15         | 079-3-15                      |        |
|        |  |            |                |           |                     |  |                                |                            |                           |                                |                  |                               |        |